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SUNUŞ 

 Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi'nin 2024-2028 Stratejik Planı'nı oluştururken, okulumuzun ğeleceğ ini çağ daş eğ itim anlayışı ve değ erler doğ rultusunda şekillendirme amacıyla bu yu k bir titizlik ve kararlılıkla çalıştık. Bu plan, yalnızca o nu mu zdeki do nem için belirlediğ imiz vizyon ve hedeflerimizi yansıtmakla kalmayacak, aynı zamanda okulumuzun başarılarını daha ileriye taşımak için bizlere rehber olacaktır. 
 Amacımız, her bir o ğ rencimizin potansiyelini en u st du zeyde açığ a çıkarmak ve onları başarılı, o zğu venli, Atatu rk ilke ve değ erlerini benimseyen, u lkelerine katkı sağ layan çağ daş bireyler olarak yetiştirmektir. Bu doğ rultuda, stratejik planımızda akademik başarı, kişisel ğelişim, sosyal sorumluluk, toplumsal değ erlere ve çevreye duyarlılık ğibi alanlarda uyğulanabilir nitelikte amaç ve hedefler belirledik. 
 Stratejik planımızı oluştururken, o ğ rencilerimizin, o ğ retmenlerimizin, velilerimizin ve diğ er paydaşlarımızın ğo ru şlerini dikkate aldık. Gerçekleştirmiş olduğ umuz Durum Analizi neticesinde, okulumuzun hem mevcut durumunu hem ihtiyaçlarını net bir şekilde tespit ettik. So z konusu analiz sonucunda elde ettiğ imiz verilere dayandırdığ ımız bu plan, tu m okul bileşenlerinin katılımı ve desteğ iyle şekillendirilmiş, onların ihtiyaç ve beklentilerine yanıt verme amacıyla oluşturulmuştur. 
 Ö nu mu zdeki su reçte, stratejik planımızın hayata ğeçirilmesinde ğo stereceğ imiz çaba ve kararlılıkla, okulumuzun başarısını daha u st noktalara çıkarabileceğ imize inanıyorum. Hep birlikte, o ğ rencilerimizin başarısı için çalışarak, onlara daha iyi bir ğelecek sağ layacağ ız. 
 

 

 

Sait GÜREK 

Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 So z konusu çalışmaları yu ru ten Kurul ve Ekip bilğileri altta verilmiştir: 
 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı Sait GU REK Ökul Mu du ru  Suat AYDİN Mu du r Baş Yardımcısı Birhan KÖÇAK Mu du r Yardımcısı Barış HALAVURTA Mu du r Yardımcısı Ö zlem CAN Rehber Ö ğ retmen Sinan GU ZEL Ö ğ retmen Haydar KÖÇ Ö ğ retmen Tolğa KAYAŞ Ö ğ retmen Zafer DAŞDEMİ R 
Ökul Aile Birliğ i Başkanı Sevcan UÇUNGAN Ö ğ retmen 

 

 

1.2. Planlama Süreci 

 2024-2028 do nemi stratejik planının hazırlanması su reci, Strateji Geliştirme U st Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi çerçevesinde ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve bu aşamada paydaşlarımızın planlama su recine aktif olarak katılımlarını sağ lamak adına paydaş anketi, toplantı ve ğo ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından Geleceğe Bakış bo lu mu ne ğeçilerek okulumuzun amaç, hedef, ğo sterğe ve stratejileri belirlenmiştir. 
 Planlama su recinde U st Politika Belğeleri’nin (bkz. Tablo 4) eğ itimle ilğili kısımları detaylı olarak incelenerek analiz edilmiş ve planımızda yer verilen amaç, hedef ve ğo sterğeler bu belğeler ışığ ında oluşturulmuştur.  
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2. DURUM ANALİZİ 

 Stratejik planlama su recinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun "Neredeyiz?" sorusuna cevap vermektedir. Ökulumuzun ğeleceğ e yo nelik amaç, hedef ve stratejiler ğeliştirebilmesi için o ncelikle mevcut durumda hanği kaynaklara sahip olduğ u ya da hanği yo nlerinin eksik olduğ u; ayrıca, okulumuzun kontrolu  dışındaki olumlu ya da olumsuz ğelişmelerin neler olduğ u değ erlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağ lıklı sonuçlar elde edilmesini sağ layacaktır. 
 Durum analizi bo lu mu nde aşağ ıdaki hususlarla ilğili analiz ve değ erlendirmeler yapılmıştır: 
 

 Kurumsal tarihçe 

 Uyğulanmakta olan planın değ erlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 
 U st politika belğelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

 Ökulumuz Karslı hayırsever iş adamı İ smail AYTEMİ Z tarafından rahmetli babasının hatırasına ve onun ismini vererek 3145 m2 u zerine 473 m2 ana kullanım alanına sahip ve 3 katlı olarak yaptırılmıştır. Başlanğıçta okul tu ru  belirtilmemiş, daha sonra Kars’ın ve bo lğenin ihtiyaçları ğo z o nu ne alınarak İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u mu z tarafından Anadolu Gu zel Sanatlar Lisesi Ölarak 2001-2002 Eğ itim-Ö ğ retim yılında okulumuz hizmete açılmıştır. Ökulumuzun pansiyonu 2005 yılında yine aynı hayırsever iş adamı İ smail AYTEMİ Z tarafından yaptırılmıştır ve hizmete ğirmiştir. 
 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi Stratejik Planı 2019 yılında yu ru rlu ğ e ğirmiştir. So z konusu plan, hazırlık su reci, durum analizi, misyon, vizyon ve temel değ erler, amaç, hedef ve eylemler, maliyetlendirme, izleme ve değ erlendirme bo lu mlerinden oluşmaktadır. İ lğili planda 3 stratejik amaç, 3 stratejik hedef, 19 performans ğo sterğesi ve 15 eylem bulunmaktadır. 
 Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Kayıt 
bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır,” şeklinde ifade edilen Stratejik Amaç 1 kapsamında toplam 3 performans ğo sterğesi bulunmaktadır. Bunlardan ilk iki tanesinde %100, u çu ncu su nde %90-100 aralığ ında başarı ğo sterildiğ i ğo ru lmu ştu r. 
 “Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için 
eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır,” şeklinde ifade edilen Stratejik Amaç 2 kapsamındaki toplam 9 performans ğo sterğesi analiz edildiğ inde ilk iki ğo sterğede %90-100 aralığ ında başarı sağ lanmıştır. U çu ncu  ğo sterğede ifade edilen rakamlar incelendiğ inde, okulumuzun o ğ renci mevcudunun son beş yılda du şu ş eğ ilimi ğo stermesi nedeniyle anlamlı bir istatistik elde etmemiz mu mku n olamamıştır. 4-7 nolu ğo sterğelerde başarı aralığ ı %95-100 olarak tespit edilmiştir. Son iki ğo sterğeden PG 2.2.a için başarı oranı %100; PG 2.2.b için başarı oranı ortalama %40 du zeyinde kalmıştır. 
 Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve “Eğitim 
ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir,,” şeklinde ifade edilen Stratejik Amaç kapsamında toplam 7 performans ğo sterğesi bulunmaktadır. Bunlardan ilk u ç ğo sterğenin isabet oranı %100 olarak o lçu lmu ştu r. PG.3.1.d için hedeflenen rakamların aşıldığ ı ğo ru lmu ştu r. Son u ç ğo sterğe için ortalama başarı oranının %70-80 aralığ ında olduğ u tespit edilmiştir. 
 Sonuç olarak okulumuzun o nceki do nemki beş yıllık strateji planında yer alan performans ğo sterğelerinde çoğ unlukla hedeflere ulaşıldığ ı ğo ru lmektedir. Kimi aksayan durumların ardında çeşitli durumların (CÖVİD-19 salğını, tasarruf tedbirleri, vd.) etkisi olduğ u ifade 
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edilmiştir. Mevcut durumun değ erlendirilmesi sonucunda, Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı’nda, o nceki tecru belerimizin ışığ ında, Bakanlığ ımızın ve İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u mu zu n 2024-2028 Stratejik Planlarını dikkate alarak, ğu nu mu z ve ğelecek hedeflerimize uyğun, ulaşılabilir ve uyğulanabilir hedefler içeren bir plan hazırlamaya do nu k çalışmalar ğerçekleştirilmiştir. 
 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu m’u nde yer alan “Örtao ğ retim Kurumlarının Amaçları” başlıklı kısım incelenmiştir.  Ö nu mu zdeki beş yıllık su rede ulaşmayı o nğo rdu ğ u mu z amaç ve hedeflere dayanak oluşturan so z konusu mevzuat hu ku mlerine ğo re, ortao ğ retim kurumlarının amaçları şunlardır: 
 

 

 

Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden ğeliştirmek, demokrasi ve insan haklarına sayğılı olmalarını sağlamak, çağımızın ğerektirdiği bilği ve becerilerle donatarak ğeleceğe hazırlamak,
Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir ğenel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, hayata ve iş alanlarına hazırlamak,

Eğitim ve istihdam ilişkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uyğun olarak sağlıklı, denğeli ve dinamik bir yapıya kavuşturulması,
Öğrencilerin öz ğüven, öz denetim ve sorumluluk duyğularının ğeliştirilmesini sağlamak, çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırmak, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerisi kazandırmak,
Öğrencilerin dünyadaki ğelişme ve değişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil öğrenebilmelerini, hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmesini sağlamak,

Öğrencilerin bilği ve becerilerini kulanarak proje ğeliştirerek bilği üretebilmelerini, teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmesini, eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belğelendirmenin özendirilmesini, öğrencilerin araştırma, ğeliştirme ve tasarım konularında bilği ve becerilerinin ğeliştirilmesini sağlamak,
Güzel sanatlar liselerinde, öğrencilere ğüzel sanatlarla ilğili temel bilği ve beceriler kazandırmayı ve ğüzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi sağlamak.
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Tablo 2. Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar Ö ğ rencileri bedenı , zihnı , ahla kı , manevı , sosyal ve ku ltu rel nitelikler yo nu nden ğeliştirmek, demokrasi ve insan haklarına sayğılı olmalarını sağ lamak, çağ ımızın ğerektirdiğ i bilği ve becerilerle donatarak ğeleceğ e hazırlamak 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 1’inci fırkası (a) bendi 
 Ö ğ rencilerimizin o nemli bir kısmının ko ylerden ğelmesi nedeniyle sosyal ve ku ltu rel nitelikler yo nu nden yeterli ğelişimi sağ layamamış olmaları 
 Ökulumuzun şehrin imka nlarına uzak bir konumda bulunması 

 Ö ğ rencierin imka nlar o lçu su nde sosyal ve ku ltu rel faaliyetlere katılımlarını artırmak için ilğili kamu kurumlarıyla ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğ inin artırılması 
 Ökulumuzun şehirle ulaşım bağ lantısının kurulması için yerel yo netimle iş birliğ ine ğidilmesi 

Ö ğ rencileri ortao ğ retim du zeyinde ortak bir ğenel ku ltu r vererek yu kseko ğ retime, mesleğ e, hayata ve iş alanlarına hazırlamak 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 1’inci fırkası (b) bendi 
 Ökulumuza kayıt yaptıran o ğ rencilerin o nemli bir kısmının hazırbulunuşluk du zeylerinin çok du şu k olması 

 Ö ğ rencilerin mevcut o ğ retim proğramları çerçevesinde o ğ renme ihtiyaçlarına uyğun bir şekilde çok yo nlu  ğelişimlerinin sağ lanması 
Eğ itim ve istihdam ilişkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uyğun olarak sağ lıklı, denğeli ve dinamik bir yapıya kavuşturulması 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 1’inci fırkası (c) bendi 
 Ökulumuzdan mezun olan o ğ rencilerin bir kısmının kendi dallarıyla ilğisiz vasıfsız iş kollarına yo nelmeleri 

 Meslek ve u niversite tanıtımlarına ağ ırlık verilmesi  

Ö ğ rencilerin o z ğu ven, o z denetim ve sorumluluk duyğularının ğeliştirilmesini sağ lamak, çalışma ve dayanışma alışkanlığ ı kazandırmak, yaratıcı ve eleştirel du şu nme becerisi kazandırmak 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 1’inci fırkası (ç), (d) ve (e) bendi 
 Ö ğ rencilerin sosyal, ku ltu rel ve sportif faaliyetlere yeterli du zeyde katılamamaları nedeniyle o z ğu ven, o z denetim ve sorumluluk yo nu nden ğelişim ğo sterememeleri 

 Sosyal, ku ltu rel ve sportif faaaliyetlere o ğ rencilerin katılımlarının artırılması 
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar Ö ğ rencilerin du nyadaki ğelişme ve değ işmeleri izleyebilecek du zeyde yabancı dil o ğ renebilmelerini, hayat boyu o ğ renmenin bireylere benimsetilmesini sağ lamak 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 1’inci fırkası (f) ve (h) bendi 
 Ö ğ rencilerin Yabancı Dil (İ nğilizce) dersi için hazırbulunuşluk du zeylerinin çok du şu k seviyede olması 
 

 İ lğili dersin kazanımlarının o ğ rencilerin seviyesine uyğun bir biçimde  ve ğeleneksel o ğ renme biçimlerine kıyasla daha interaktif bir şekilde verilmesi 
Ö ğ rencilerin bilği ve becerilerini kulanarak proje ğeliştirerek bilği u retebilmelerini, teknolojiden yararlanarak nitelikli eğ itim verilmesini, eğ itim, u retim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belğelendirmenin o zendirilmesini, o ğ rencilerin araştırma, ğeliştirme ve tasarım konularında bilği ve becerilerinin ğeliştirilmesini sağ lamak 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 1’inci fırkası (ğ), (ğ ), (ı) ve (i) bendi 
 Ö ğ renci kulu pleri, etkinlikler ve yarışmalar aracılığ ıyla o ğ rencilerin ilği alanlarına yo nelik ekstra o ğ renme fırsatlarının yeterli du zeyde sunulmuyor oluşu 

 Ö ğ rencilere yeterli du zeyde mentorluk ve rehberlik hizmetinin sağ lanamaması 

 Ökulumuzdaki sosyal kulu p faaliyetlerinin daha du zenli, istikrarlı ve o ğ renci merkezli bir yapıya kavuşturulması 
 Ö ğ rencilerin yerel ya da ulusal du zeydeki yarışma ve etkinliklere katılımlarının teşvik edilmesi 
 

Gu zel sanatlar liselerinde, o ğ rencilere ğu zel sanatlarla ilğili temel bilği ve beceriler kazandırmayı ve ğu zel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi sağ lamak 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin İ kinci Bo lu mu  7’nci Maddesi 2’nci fırkası (c) bendi 
 Ö ğ rencilerin okul içerisinde veya okul dışında kendilerini sanatsal yo nden ifade edebilecekleri, sanatsal performans veya serği yapabilecekleri ortamlar bulamamaları 

 Ö ğ rencilerin sanatsal becerilerini ğeliştirebilmeleri için okul içinde ve okul dışında u ru nlerini ve çalışmalarını serğileyebilecekleri alanlar oluşturulması 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Ökulumuza ğo rev ve sorumluluk yu kleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için eğ itimle ilğili u st politika belğeleri incelenmiştir. Analiz edilen so z konusu belğelerden okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans ğo sterğeleri ve stratejilerin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen belğeler Tablo 3’te ğo sterilmiştir. Bu belğelerde okulumuza verilen ğo revler Tablo 4’te yer almaktadır. 
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Tablo 3. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri 

 Kalkınma Planları 
 Cumhurbaşkanlığ ı Yıllık Proğramları 
 Örta Vadeli Proğram 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı 2024-2028 Stratejik Planı 
 İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  2024-2028 Stratejik Planı 

 

 

Tablo 4. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm / Referans Verilen Görevler / İhtiyaçlar 

On İkinci 
Kalkınma Planı 

Yurt İ çi Tasarruflar 350.2 ve 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Turizm 525.4 Sayılı Tedbir Maddesi Fikri Mu lkiyet Hakları 565.5 ve 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eğ itim 658, 659 ve 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağ lı Politika ile Tedbir Maddeleri Çocuk 732.1, 732.3, 732.5, 733.1, 733.2, 734.4, 738.2, 738.3, 739.1, 739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4 ve 744 Sayılı Tedbir Maddeleri  Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2 ve 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Enğelli Hizmetleri 758.3, 758.4 ve 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri Ku ltu r ve Sanat 783.1, 783.2, 785.1, 785.2, 785.3, 789.1, 789.2 ve 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri Spor 796.1, 796.2, 796.3, 799.1, 799.2 ve 799.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Go ç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi Afet Yo netimi 832.4, 833.6, 839.1, 839.3 ve 841.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 
Orta Vadeli 

Program (2024-
2026) 

Afet Yo netimi 13 Sayılı Tedbir Maddesi 
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Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm / Referans Verilen Görevler / İhtiyaçlar 

Cumhurbaşkanlığı 
2024 Yıllık 
Programı 

Yurt İ çi Tasarruflar 350.2 ve 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri Turizm 525.4 Sayılı Tedbir Maddesi Fikri Mu lkiyet Hakları 565.5 ve 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eğ itim P.662, P.663, P.667, P.670, P.672, P.676, P.681 Sayılı Politika Maddeleri Çocuk P.732, 733.1, 733.2, 734.4, 739.1, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4 ve 744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2 ve 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri Enğelli Hizmetleri 758.3 Sayılı Tedbir Maddesi Ku ltu r ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2 ve 789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri Uluslararası Go ç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 
Milli Eğitim 

Bakanlığı 2024-
2028 Stratejik 

Planı 

Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i Hedef 2.1 Genel Örtao ğ retim Hedef 2.2 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-

2028 Stratejik 
Planı 

Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i Hedef 2.1 Genel Örtao ğ retim Hedef 2.2 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
 Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı hazırlık su recinde okulumuzun faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda okulumuzdaki birimlerin yasal yu ku mlu lu kleri incelenerek, belirlenen u ru n ve hizmetler toplam 8 faaliyet alanı altında ğruplandırılmıştır. 
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Tablo 5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 

 Ö ğ renci akademik başarı ve o ğ renme kazanımlarının seviyesinin artırılması 
 Ö ğ renci kayıt ve nakil işlemlerinin ğerçekleştirilmesi 
 Ö ğ rencilerin devamsızlık durumlarının takibi ve bu konuya ilişkin iş ve işlemlerin ğerçekleştirilmesi 
 Sınıf ğeçme ve sınav hizmetleri ile ilğili iş ve işlemlerin yu ru tu lmesi 
 Haftalık ders proğramlarının hazırlanması ve uyğulanması 
 Bakanlık aracılığ ıyla ulaştırılan ders kitaplarının ve diğ er eğ itim materyallerinin temin edilerek o ğ rencilere ulaştırılması 
 Ö ğ rencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılmasına yo nelik faaliyetlerin yu ru tu lmesi 
 Fiziksel ve/veya zihinsel dezavantajlı o ğ rencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama ku ltu ru nu  ğu çlendiren, eğ itimde adalet temelli yaklaşım modelinin uyğulanması, 
 Eğ itsel tanılama ve yo nlendirme faaliyetlerinin yu ru tu lmesi 
 Destekleme ve Yetiştirme Kurs Proğramları’nın açılması ve yu ru tu lmesi 

Rehberlik Faaliyetleri 

 Ö ğ rencilerin mizaç, ilği ve yeteneklerine uyğun eğ itimi alabilmelerine imka n veren işlevsel bir rehberlik uyğulamasının ğerçekleştirilmesi, 
 Velilere yo nelik rehberlik faaliyetlerinin yu ru tu lmesi 
 Ö ğ renci başarısının artırılmasına yo nelik faaliyetlerin yu ru tu lmesi 
 Tanılama ve yo nlendirme faaliyetlerinin yu ru tu lmesi 
 Kişisel, eğ itsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yu ru tu lmesi 
 Psikososyal koruma, o nleme ve mu dahale hizmetlerinin verilmesi 
 Bireysel eğ itim ihtiyacı duyan bireylerin eğ itim ve o ğ retimine ilişkin iş ve işlemlerin yu ru tu lmesi  

Bilimsel, Kültürel, Sosyal, Sportif 
ve Sanatsal Faaliyetler 

 Ökuma ku ltu ru nu n ğeliştirilmesine yo nelik çalışmaların yu ru tu lmesi 
 Ö ğ rencilerin yerel, ulusal ve uluslararası du zeyde bilimsel, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ve yarışmalara katılımının sağ lanması 
 Mu zik bo lu mu nu n yıl sonu konserinin ve Resim bo lu mu nu n yıl sonu serğisinin du zenlenmesi ve orğanizasyonu 

 Ökul içerisinde ve okul dışında ğerçekleştirilecek sosyal kulu p faaliyetlerinin planlanması, takibi ve Sosyal Etkinlik Modu lu ’ne veri ğirişiyle ilğili iş ve işlemlerinin yu ru tu lmesi 
 Ö ğ rencilerle birlikte mu ze ziyaretleri yapılması 
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri  Ö ğ retmenlerin mesleki ğelişimlerini sağ lamak amacıyla Bakanlık ve İ l MEM tarafından yu ru tu len hizmet içi eğ itimlerin teşvik edilmesi 
 Ökul personeline yo nelik sosyal etkinliklerin du zenlenmesi ve yu ru tu lmesi 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri  Ökulun amaç ve eğ itim faaliyetleriyle ilğili velilerin aydınlatılması 
 Ökulda uyulması ğereken kurallar hakkında velilerin bilğilendirilmesi 
 Eğ itim ve o ğ retimi desteklemek amacıyla okulda var olan komisyonların çalışmalarına katılması 
 Eğ itim ve o ğ retimi desteklemek amacıyla ilde yer alan diğ er eğ itim kurumları ya da sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğ i yapılması 
 Milli bayramlar, anma, kutlama, belirli ğu n ve haftalar ile ilğili yapılacak to ren ve toplantıların du zenlenmesine katkıda bulunması 
 Sosyoekonomik açıdan dezavantajlı o ğ rencilerin eğ itim ihtiyaçlarının ğiderilmesi 
 Ökul ğiderlerinin karşılanması konusunda kararlar alması, 
 Velilerin okula yo nelik bağ ışlarının toplanması ve kullandırılması 

Ölçme ve Değerlendirme 
Faaliyetleri  

 Sınavlara ilişkin iş ve işlemlerin yu ru tu lmesi; sınav proğramlarının hazırlanması, duyurulması, sınavlara ilişkin değ erlendirme ve sonuçların zamanında ilan edilmesi, sınavlara yo nelik yapılan itirazlar olursa incelenmesi ve sonuçlandırılması 
 Bakanlık veya İ l MEM tarafından yapılacak ortak sınavların, sınav yo nerğesine uyğun bir şekilde uyğulanması ve sonuçlandırılması 
 Proje ve performans çalışmalarının, ilğili branşın zu mre toplantılarında alınan kararlar doğ rultusunda uyğulanması ve belirlenen o lçek u zerinden değ erlendirilmesi 

Okul İçi ve Okul Dışı Öğrenme 
Ortamlarına Yönelik Faaliyetler 

 Ö ğ rencilerin o ğ retmen liderliğ inde ve rehberliğ inde, ders proğramlarında belirtilen kazanımlar dahilinde okul dışı o ğ renme ortamlarına (mu ze, o ren yerleri, milli parklar, fuarlar, serğiler, sanat ato lyeleri) ğo tu ru lmeleri 
 Ökul içerisindeki derslik, ato lye ve diğ er o ğ renme ortamlarının fiziki, teknolojik ve hijyenik açıdan elverişli hale ğetirilmesi 

Ders Dışı Faaliyetler  Ders dışı eğzersiz çalışmalarının planlanması ve yu ru tu lmesi 
 Destekleme ve Yetiştirme Kursları ile ilğili iş ve işlemlerin ğerçekleştirilmesi 
 Sosyal Kulu plere ilişkin iş ve işlemlerin ğerçekleştirilmesi 
 Yıl sonu etkinlikleri, mezuniyet to renleri, belirli ğu n ve haftalarda ğerçekleştirilecek etkinliklerle ilğili çalışmaların yu ru tu lmesi 
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2.6. Paydaş Analizi 

 Stratejik planlar hazırlanırken “katılımcılık” ilkesine o nem vermesi ğerekmektedir. Bu ilke doğ rultusunda, hizmetlerden yararlananlar ve u retim su recine katkı sağ layan paydaşların ğo ru şleri alınmalı, analiz edilmeli ve planlama su recine yansıtılmalıdır. Bu, ihtiyaç odaklı politika ve stratejilerin u retilmesi için temel bir adımdır. Ayrıca, katılımcılık esasıyla yapılan planlama, paydaşların politikaları sahiplenmesini ve uyğulanmasını kolaylaştırır. Bu su reçte, yalnızca iç paydaşların değ il, dış paydaşların ğo ru ş ve o nerilerinin alınması da o nem arz etmektedir. 
 Ökulumuzun paydaş analizi su recinde, paydaşlarımızın okulumuza yo nelik ihtiyaç ve beklentilerinin belirlenmesi amaçlanmıştır. Ö ncelikle faaliyet alanlarımız ğo zetilerek iç ve dış paydaşlarımız belirlenmiştir. Paydaşlarımıza yo nelik uyğulanan anketler, mu lakatlar ve toplantılar neticesinde elde edilen bulğulardan Kuruluş İ çi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizleri bo lu mlerinde; ayrıca Geleceğ e Bakış bo lu mu  ile Amaç, Hedef ve Stratejilerin Belirlenmesi bo lu mlerinde ve bu bo lu mlerin kapsadığ ı sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, ihtiyaçların belirlenmesi hususlarında yararlanılmıştır. 
 

Tablo 6. Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Paydaşlar 

İç 
Paydaşlar 

Dış 
Paydaşlar 

Yararlanıcı 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi Müşteri, Hedef 
Kitle 

Milli Eğitim Bakanlığı  ✓    

Valilik  ✓    

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  ✓    

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  ✓    

Okullar ve Bağlı Kurumlar  ✓    

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar ✓     

Öğrenciler ve Veliler   ✓   

Okul Aile Birliği ✓     

Üniversite  ✓    

Özel İdare  ✓    

Belediyeler  ✓    

Güvenlik Güçleri (Polis ve Jandarma)  ✓    

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü  ✓    

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  ✓    

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  ✓    

Muhtarlık  ✓    

İşveren Kuruluşlar  ✓    

Sivil Toplum Kuruluşları  ✓    
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Tablo 7. Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaşlar 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i*
 

Milli Eğitim Bakanlığı  ✓  Bağ lı olduğ umuz merkezı  idare 1 

Valilik  ✓  Bağ lı olduğ umuz merkezı  idare 1 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  ✓  Bağ lı olduğ umuz yerel idare 1 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  ✓  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 2 

Okullar ve Bağlı Kurumlar  ✓  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 2 

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar ✓   Ökulumuzda hizmet verdikleri için 1 

Öğrenciler ve Veliler   ✓ Hizmetlerimizden yararlandıkları için 1 

Okul Aile Birliği ✓   
Hizmetlerimizi planlamakta ve uyğulamakta iş birliğ i içerisinde olduğ umuz için 

1 

Üniversite  ✓  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 2 

Özel İdare  ✓  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 2 

Belediyeler  ✓  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 2 

Güvenlik Güçleri (Polis ve 
Jandarma) 

 ✓  
Ökulumuzun ve o ğ rencilerimizin ğu venliğ ini sağ ladıkları için 

1 

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü  ✓  
Ökulumuzun altyapı çalışmalarını sağ ladıkları için 

2 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  ✓  
Ökulumuzdaki sosyal, sanatsal ve ku ltu rel faaliyetlere destek oldukları için 

2 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  ✓  

Ökulumuzdaki sportif faaliyetler ve o ğ rencilerimizin sportif başarılarıyla ilğili iş birliğ i 2 

Muhtarlıklar  ✓  

Ö ğ rencilerimiz ve velilerimizle ilğili olası sorunlarda (iletişim, ulaşım, sosyoekonomik problemler, vb.) iş birliğ i yaptığ ımız için 

3 

İşveren Kuruluşlar  ✓  

Ökulumuzdan mezun olan o ğ rencilerin istihdam edilmesi için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 3 

Sivil Toplum Kuruluşları  ✓  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için iş birliğ i yapacağ ımız kurumlar 2 * Ö ncelik derecesi (1 Çok Gu çlu ), (2-3 Gu çlu ), (4-5 Zayıf). 

  



 18 

Tablo 8. Yararlanıcı - Ürün ve Hizmet Matrisi 
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Ö ğ renciler ✓ Ö   ✓  ✓  ✓ Veliler       ✓   (✓) Tamamı; (Ö): Bir kısmı. 
 

 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 

 Bu bo lu m, okulun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul içerisinde etkileşime ğiren tu m bileşenlerin, bu bileşenlerle mu şterek bir şekilde değ erlendirildiğ i bo lu mdu r. Bu başlık altında okulumuzun insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru mu z, teknoloji ve bilişim altyapımız, fiziki ve mali kaynaklarımıza ilişkin veriler yer almaktadır. 
 

 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 
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si Öğretmenler 
Kurulu

Müdür

Müdür Yardımcıları Komisyonlar

Kurullar

Büro HizmetleriYardımcı 
HizmetlilerÖğretmenler

Zümre ÖğretmenleriSınıf Rehber Öğretmenleri
Rehberlik Servisi

Öğrenci Kulüpleri

Ökul Aile Birliği

Ürün/Hizmet 

Yararlanıcı 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 Kurumlarda insan kaynaklarını en verimli şekilde kullanmak ve kurumun amaçları doğ rultusunda planlamak, ğeliştirmek ve değ erlendirmek bu yu k o nem taşır. Bu, iç ve dış ğelişmelere uyğun bir şekilde ğerçekleştirilmelidir. Bu bo lu mde, kurumumuzun konuyla ilğili mevcut durumunun istatistiksel do ku mu  yapılacaktır. 
 

 

Tablo 9. Branş Bazında Mevcut ve İhtiyaç Duyulan Norm Kadro Sayıları 

Branş 
Toplam Ders 

Sayısı 
Norm Kadro 

Sayısı 
İhtiyaç Duyulan Norm 

Kadro Sayısı 
Tarih 22 1 0 

Felsefe 8 1 0 

Türk Dili ve Edebiyatı 44 2 0 

Kimya 8 1 1 

Görsel Sanatlar 114 5 1 

Müzik 129 5 1 

Matematik 30 1 0 

Fizik 8 1 0 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 20 1 0 

Beden Eğitimi 16 1 0 

Rehberlik 0 1 0 

Coğrafya 8 1 0 

Biyoloji 10 1 1 

İngilizce 26 1 0 

TOPLAM 443 23 4 

 

 

Tablo 10. Kurumda Çalışan Toplam Personel Sayısı 

Görevi Kadrolu Sözleşmeli Görevlendirme Toplam 

Müdür 1 0 0 1 

Müdür Başyardımcısı 1 0 0 1 

Müdür Yardımcısı 1 0 1 2 

Öğretmen 17 1 3 21 

Memur 0 0 2 2 

Aşçı 2 0 0 2 

Sözleşmeli İşçi / 
Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

3 0 0 3 

TOPLAM 25 1 6 32 
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Tablo 11. Personelin Eğitim Düzeyi 

Eğitim Düzeyi Öğretmen Memur/İşçi/Hizmetli Toplam 

İlkokul 0 0 0 

Ortaokul 0 0 0 

Lise 0 5 5 

Önlisans 0 1 1 

Lisans 15 1 16 

Yüksek Lisans 9 0 9 

Doktora 1 0 1 

 

 

Tablo 12. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul Müdürü 
Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin 78. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 

Müdür 
Başyardımcısı 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin 79. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 

Müdür Yardımcısı  Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin 80. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar (Öğrenci İşlerinden Sorumlu Müdür 
Yardımcısı) 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı’na Bağ lı Resmi Ökullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Ökul Pansiyonları Yo netmeliğ i’nin 38. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar (Pansiyondan Sorumlu Müdür Yardımcısı) 

Öğretmenler Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin 86. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 

Büro Memuru Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin 94. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 
Kütüphane 
Memuru 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin 94. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 

Aşçı Milli Eğ itim Bakanlığ ı’na Bağ lı Resmi Ökullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Ökul Pansiyonları Yo netmeliğ i’nin 43. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 

Hizmetliler Milli Eğ itim Bakanlığ ı’na Bağ lı Resmi Ökullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Ökul Pansiyonları Yo netmeliğ i’nin 45. Maddesi’nde belirtilen ğo rev ve sorumluluklar 
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Tablo 13. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2024 yılı itibariyle 

Kişi Sayısı Yüzdelik Oran 

1-4 yıl 1 %25 

5-6 yıl 0 %0 

7-10 yıl 0 %0 

10 yıl ve üzeri 3 %75 

TOPLAM 4 %100 

 

 

Tablo 14. Kurumda Gerçekleşen Yönetici ve Öğretmen Sirkülasyonu 

 Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Yönetici 
Sayısı 2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 0 0 1 0 

 Okula Gelen Öğretmen Sayısı Okuldan Ayrılan Öğretmen Sayısı 

TOPLAM 1 1 1 1 2 3 

 Okuldan Ayrılan Öğretmenlerin Tayin Gerekçeleri 

 Tayin Gerekçesi Ayrılan Sayısı (Üç yıllık* toplam) 

 Aile birliğ inin sağ lanması 6 

 Şehrin imka nlarının yetersizliğ i 0 

 Ökul tu ru  değ işikliğ i 0 * 2021, 2022 ve 2023 yıllarında ayrılanlar. 
 

 

Tablo 15. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları (Son 3 yıl) 

Adı Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl 

Sait GÜREK Mu du r 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Tarih, Ku ltu r ve Medeniyet Bilinci Semineri 2022 Çocuk ve Erğenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğ itim Semineri 2021 Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 İ klim Değ işikliğ i ve Çevre Eğ itimi Semineri 2022 Geçici Koruma Statu su ndeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri  2022 Atık Yo netimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 Ku tu phane Örğanizasyonu ve Kullanımı Semineri 2022 Ö ğ retimsel Liderlik Semineri 2022 Akran Zorbalığ ı Semineri 2022 İ hmal ve İ stismar Semineri 2022 Madde Bağ ımlılığ ı Semineri 2022 Fatih Projesi Ökullar Envanter Giriş Modu lu  Kullanımı Semineri  2022 
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Yo netimsel Beceriler Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Yo netici Geliştirme Proğramı Semineri 1-2-3-4 2022 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Zaman Yo netimi Semineri 2023 Tu rklerin Du nya Tarihindeki Yeri Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Suat AYDIN 
Mu du r Başyardımcısı 

e-Sınav Uyğulama ve İ zleme Sorumlusu Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2023 Mesleki Çalışma - Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri -1 2021 Ö ğ retmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Barış 
HALAVURTA 

Mu du r Yardımcısı 

İ lkyardım Gu ncelleme Eğ itimi Kursu 2021 Dijital Girişimciliğ in Temelleri Kursu 2022 Siber Gu venliğ e Giriş Eğ itimi Kursu 2022 Mu ze Eğ itiminde Yeni Yaklaşımlar Kursu 2022 Ökul Tabanlı Afet Eğ itimi Kursu 2022 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Mesleki Çalışma - Mu ze Eğ itimi Semineri 2021 Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğ itim Semineri 2021 Sosyal Duyğusal ve Bilişsel Gelişim Semineri 2022 Geçici Koruma Statu su ndeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri  2022 Ö ğ retimsel Liderlik Semineri 2022 Akran Zorbalığ ı Semineri 2022 Madde Bağ ımlılığ ı Semineri 2022 Anadolu Medeniyetleri Mu zesi Mu ze Kiti Uzaktan Eğ itim Semineri  2022 Topkapı Sarayı Mu ze Kiti Uzaktan Eğ itim Semineri 2022 Proje Danışmanlığ ı Semineri 2022 Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 İ klim Değ işikliğ i ve Çevre Eğ itimi Semineri 2022 Fikri ve Sınai Mu lkiyet Hakları Semineri 2022 İ nğilizce Dil Sistemi Ö ğ retim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 İ lk Yardım Uzaktan Eğ itimi Semineri 2022 Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 Ku tu phane Örğanizasyonu ve Kullanımı Semineri 2022 Atık Yo netimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 İ hmal ve İ stismar Semineri 2022 
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Kelime İ şlemci Proğramı (Öffice Word) Eğ itimi Semineri 1 2022 Sunu Hazırlama Proğramı (Öffice PowerPoint) Eğ itimi Semineri 2022 Eğ itimde Web 2.0 Araçları Kullanımı Semineri 1 2022 Dijital Ökuryazarlık (Bilği ve İ nternet Ökuryazarlığ ı) Semineri 2022 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Kadına Karşı Şiddeti Ö nleme Semineri 2022 Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Öluşturma Eğ itimi Semineri 2022 Çocuk İ şçiliğ i ve Eğ itim Semineri 2022 Tu rk Manğalası Eğ itimi Semineri 2022 Enerji Verimliliğ i Semineri 2022 İ nsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğ itimi Semineri 2022 Yo netimsel Beceriler Semineri 2022 Kendilik Cesareti Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Neuro Linğuistic Proğramminğ (NLP) ye Giriş Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Ö ğ retmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 Zor Durumların Yo netimi, Mesleki Doyum, Bilğelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değ işen Du nya ve Eğ itim Semineri 2022 Sosyal Medya Kullanımı ve İ letişim Semineri 2022 Kurmaca Metin (Ö yku ) Yazma Eğ itimi Semineri 2022 Hizmet İ çi Eğ itimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Ö ğ retmenlik ve Başo ğ retmenlik Su reci Semineri 2022 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2022 Kitap ve Hayat Semineri 2022 Başarı Ökuryazarlığ ı Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Hız Çağ ında Ö ğ retmen Ölmak ve Dijital Öbezite Semineri 2022 Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 Satranç Eğ itimi Semineri 1-2-3 2022 Başlanğıç Du zeyi Piyano Eğ itimi Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Lisede Drama Eğ itimi Semineri 2022 Sorğulama Temelli Matematik Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Kaynaştırma/Bu tu nleştirme Kapsamında Sunulan Destek Eğ itim Ödası Hizmetinde Eğ itim Uyğulamaları Semineri 2023 Çocuk ve Erğenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 Hayatımızdaki Ö ğ retmen Semineri 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Edebiyat ve Toplum Semineri 2023 Zaman Yo netimi Semineri 2023 Tu rklerin Du nya Tarihindeki Yeri Semineri 2023 İ slam Medeniyeti Semineri 2023 Su rdu ru lebilir Kalkınma Hedefleri ve İ klim Değ işikliğ i Semineri  2023 Afet Sonrası Ruh Sağ lığ ı Semineri 2023 Ökul Ö ncesi Do neminde Çocuklar İ çin Matematik Öyunları Semineri 2023 Stres Yo netimi Semineri 2023 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 
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Erasmus+Genel Bilğilendirme ve Erasmus+ Ökul Eğ itimi Semineri 2023 Bilği Gu venliğ i Sorunları ve Ço zu m Ö nerileri Semineri 2023 5 Kelime 1 Hika ye Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 Gençlerle İ letişim Semineri 2023 e Twinninğ, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri Semineri 2023 Zu mrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 Ökul Yo neticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğ itimi Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Birhan 
KOÇAK 

Mu du r Yardımcısı 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Uzaktan Eğ itim Su recinde, Tasarım ve Yo netim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 
2021 Ökul Tabanlı Afet Eğ itimi Kursu 2021 Mu ze Eğ itimi Kursu 2021 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Aday Ö ğ retmen Yetiştirme Proğramı Uzaktan Eğ itim Semineri 2021 İ nsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğ itimi Semineri 2022 Mesleki Çalışma - Çevrim İ çi Ö ğ renmede Ö lçme-Değ erlendirme Semineri 2021 Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğ itim Semineri 2021 Uzaktan Eğ itim Su reçlerinde Ö ğ retim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2021 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Hizmet İ çi Eğ itimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Ö ğ retmenlik ve Başo ğ retmenlik Su reci Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Gençlerle İ letişim Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 
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Tablo 16. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibariyle) 

Adı Soyadı Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı 

Sait GÜREK Tarih  ✓ 27 

Suat AYDIN Tarih  ✓ 12 

Barış HALAVURTA Tarih  ✓ 16 

Onur ÇİNTESUN Tarih  ✓ 6 

Birhan KOÇAK Felsefe  ✓ 4 

Adem KAYA Tu rk Dili ve Edebiyatı  ✓ 17 

Sevcan UÇUNGAN Tu rk Dili ve Edebiyatı ✓  8 

Esra KAYA Matematik ✓  5 

Levent BEKİRHAN Beden Eğ itimi  ✓ 12 

İbrahim ÜLBEĞİ 
Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilğisi  ✓ 4 

Haydar KOÇ Fizik  ✓ 2 

Özlem CAN Rehberlik ✓  5 

Sema KAYA Coğ rafya ✓  5 

Mustafa Salih SOYLU İ nğilizce  ✓ 1 

Şermin Uluman 
OKÇUOĞLU 

Mu zik ✓  9 

Ömür KORKMAZ Mu zik  ✓ 9 

Haşim VAPUR Mu zik  ✓ 12 

Tolga KAYAŞ Mu zik  ✓ 9 

Oğuzhan KATIK Mu zik  ✓ 4 

Eren DEMİRBAGA Resim  ✓ 10 

Fatih DAŞDEMİR Resim  ✓ 10 

Sinan GÜZEL Resim  ✓ 11 

Orhan POYRAZ Resim  ✓ 11 

 

Hizmet Süresi Kadın Erkek Toplam 

1-3 yıl 0 2 2 

4-6 yıl 3 4 7 

7-10 yıl 2 4 6 

11-15 yıl 0 6 6 

16-20 yıl 0 1 1 

20 ve üzeri 0 1 1 
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Tablo 17. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları (Son 3 yıl) 

Adı Soyadı Branşı Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl 

Onur 
ÇİNTESUN 

Tarih 

İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Öluşturma Eğ itimi Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Uluslararası Manğala Öyunları Semineri 2 2023 5 Kelime 1 Hika ye Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Adem KAYA 

Tu rk Dili ve Edebiyatı 

Mesleki Çalışma - Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri -1 2021 Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 İ klim Değ işikliğ i ve Çevre Eğ itimi Semineri 2022 Geçici Koruma Statu su ndeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri  2022 Atık Yo netimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 Ku tu phane Örğanizasyonu ve Kullanımı Semineri 2022 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Hizmet İ çi Eğ itimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Ö ğ retmenlik ve Başo ğ retmenlik Su reci Semineri 2022 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 5 Kelime 1 Hika ye Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Sevcan 
UÇUNGAN 

Tu rk Dili ve Edebiyatı 

İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Ökul Tabanlı Afet Eğ itimi Kursu 2021 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Aday Ö ğ retmen Yetiştirme Kaynaştırma/Bu tu nleştirme Yoluyla Eğ itim Uyğulamaları Uzaktan Eğ itim Semineri 2021 İ klim Değ işikliğ i ve Çevre Eğ itimi Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Lisede Drama Eğ itimi Semineri 2022 Öyun Terapisinin Eğ itim Örtamında Kullanımı Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Mesleki Çalışma - Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri -1 2021 Atık Yo netimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Dijital Ökuryazarlık ( Dijital Gu venlik ve Medya Ökuryazarlığ ı) Semineri  2022 Sorğulama Temelli Matematik Eğ itimi Semineri 2022 
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Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Stres Yo netimi Semineri 2023 

Esra KAYA Matematik 

Mesleki Çalışma - Mu ze Eğ itimi Semineri 2021 Ö ğ retimsel Liderlik Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Sorğulama Temelli Matematik Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Levent 
BEKİRHAN 

Beden Eğ itimi 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Mesleki Çalışma - Çocuklar İ çin Felsefe - P4C Farkındalık Eğ itimi Semineri 2021 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2022 Lisede Drama Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Gençlerle İ letişim Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

İbrahim 
ÜLBEĞİ 

Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilğisi 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Uzaktan Eğ itim Su recinde, Tasarım ve Yo netim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 
2021 Ökul Tabanlı Afet Eğ itimi Kursu 2021 Mu ze Eğ itimi Kursu 2021 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 Aday Ö ğ retmen Yetiştirme Proğramı Uzaktan Eğ itim Semineri 2021 Mesleki Çalışma - Mu ze Eğ itimi Semineri 2021 Mesleki Çalışma - Çocuklar İ çin Felsefe - P4C Farkındalık Eğ itimi Semineri 2021 Uzaktan Eğ itim Su reçlerinde Ö ğ retim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2021 Çocuk İ şçiliğ i ve Eğ itim Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri (067) 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri (004) 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Hayatımızdaki Ö ğ retmen Semineri 2023 Stres Yo netimi Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Haydar KOÇ Fizik 

Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2023 Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Zeka  Öyunları Kursu 1 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 
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Çevre Eğ itimi ve İ klim Değ işikliğ i Ö ğ retim Proğramı Tanıtım Semineri  2022 Yo netimsel Beceriler Semineri 2022 Ökul Ö ncesinde Drama Eğ itimi Semineri 2022 Tu rkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğ itim Semineri 2023 Geçici Koruma Statu su ndeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri  2023 Çevre ve Sıfır Atık Semineri 2023 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri  2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 İ lkokulda Drama Eğ itimi Semineri 2022 Sorğulama Temelli Matematik Eğ itimi Semineri 2022 İ nsan Hakları ve Demokrasi Semineri 2023 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 Adaylık Zorunlu Hizmet İ çi Eğ itim Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Aday Ö ğ retmenlik Uyum Eğ itimi Semineri 2023 

Özlem CAN Rehberlik 

Ökulda Bağ ımlılığ a Mu dahale (ÖBM) Uyğulayıcı Eğ itimi Kursu 2023 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2021 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri - 2 2021 Geçici Koruma Statu su ndeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 2022 Mesleki Çalışma - Siber Gu venliğ e Giriş Eğ itimi Semineri 2021 Zor Durumların Yo netimi, Mesleki Doyum, Bilğelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değ işen Du nya ve Eğ itim Semineri 2022 Satranç Eğ itimi Semineri 3 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 2 2023 Zaman Yo netimi Semineri 2023 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Medeniyet ve Ku ltu r Çerçevesinde Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 2023 

Sema KAYA Coğ rafya 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Masal Anlatıcılığ ı Uzaktan Eğ itim Kursu 2021 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Sınai Mu lkiyet Semineri 2021 Mesleki Çalışma - Çevrim İ çi Ö ğ renmede Ö lçme-Değ erlendirme Semineri 2021 Uzaktan Eğ itim Su reçlerinde Ö ğ retim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2021 Dijital Ökuryazarlık (Bilği ve İ nternet Ökuryazarlığ ı) Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Çevre Eğ itimi ve İ klim Değ işikliğ i Ö ğ retim Proğramı Tanıtım Semineri 2022 Yo netimsel Beceriler Semineri 2022 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 
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Gençlerle İ letişim Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Mustafa 
Salih SOYLU 

İ nğilizce 

Birleştirilmiş Sınıflı Ko y Ökullarında Go rev Yapan Ö ğ retmenlere Yo nelik Uzaktan Mesleki Gelişim Kursu 
2023 Uzaktan Eğ itim Su recinde, Tasarım ve Yo netim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 
2023 Siber Gu venliğ e Giriş Eğ itimi Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Adaylık Zorunlu Hizmet İ çi Eğ itim Semineri 2023 Çevre ve Sıfır Atık Semineri 2023 İ nsan Hakları ve Demokrasi Semineri 2023 Birleştirilmiş Sınıflı Ko y Ökullarında Go rev Yapan Ö ğ retmenlere Yo nelik Uzaktan Mesleki Gelişim Semineri 2023 Mesleki Gelişim Toplulukları İ nğilizce Ö ğ retiminde Sınıf Yo netiminde Ölumlu İ klimi Öluşturma Teknikleri Semineri 2023 Aday Ö ğ retmenlik Uyum Eğ itimi Semineri 2023 Geçici Koruma Statu su ndeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri  2023 Protokol Kuralları Uzaktan Eğ itim Semineri 2023 Mesleki Gelişim Toplulukları İ nğilizce Ö ğ retiminde Dinleme Becerisinin Geliştirilmesinde Dinleme Metinlerinin Etkin Kullanımı Semineri  2024 Mesleki Gelişim Toplulukları İ nğilizce Ö ğ retiminde Yazma Becerisinde Ö ğ renci Ö zğu venini Geliştirme Semineri 2024 Tu rkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğ itim Semineri 2024 

Şermin 
Uluman 
OKÇUOĞLU 

Mu zik 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Mesleki Çalışma - Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri - 1 2021 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Satranç Eğ itimi Semineri 1 2022 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Zaman Yo netimi Semineri 2023 Gençlerle İ letişim Semineri 2023 

Ömür 
KORKMAZ 

Mu zik 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Kendilik Cesareti Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Su rdu ru lebilir Kalkınma Hedefleri ve İ klim Değ işikliğ i Semineri  2023 Etkili İ letişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Haşim 
VAPUR 

Mu zik 

Başlanğıç Du zeyi Piyano Eğ itimi Semineri 2022 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2022 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Öluşturma Eğ itimi Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 
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Tolga KAYAŞ Mu zik 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Mesleki Çalışma - Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri - 1 2021 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Kelime İ şlemci Proğramı (Öffice Word) Eğ itimi Semineri 1 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Hizmet İ çi Eğ itimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Ö ğ retmenlik ve Başo ğ retmenlik Su reci Semineri 2022 Başlanğıç Du zeyi Piyano Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Hayatımızdaki Ö ğ retmen Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 

Eren 
DEMİRBAGA 

Resim 

Mesleki Çalışma - Tu rk İ şaret Dili Uzaktan Eğ itim Semineri -1 2021 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Zaman Yo netimi Semineri 2023 Etkili İ letişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 

Fatih 
DAŞDEMİR 

Resim 

Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğ itim Semineri 2021 Uzaktan Eğ itim Su reçlerinde Ö ğ retim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2021 Aday Ö ğ retmen Yetiştirme Proğramı Uzaktan Eğ itim Semineri 2022 Duyğu Du zenleme (Ö fke ve Stres Yo netimi) Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Hizmet İ çi Eğ itimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Ö ğ retmenlik ve Başo ğ retmenlik Su reci Semineri 2022 Sorumluluk, Liderlik ve Değ erler Eğ itimi Semineri 2022 Ökuma Ku ltu ru nde Anadolu Mektebi Yazar Ökuma Modeli Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Kaynaştırma/Bu tu nleştirme Kapsamında Sunulan Destek Eğ itim Ödası Hizmetinde Eğ itim Uyğulamaları Semineri 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Sinan 
GÜZEL 

Resim 

İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2023 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 Belletmen Eğ itimi Kursu 2022 Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 Mesleki Çalışma - Mu ze Eğ itimi Semineri 2021 Tu rk Manğalası Eğ itimi Semineri 2022 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Başlanğıç Du zeyi Piyano Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 
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Ökul Ö ncesi Do neminde Çocuklar İ çin Matematik Öyunları Semineri 2023 Ö zel Yetenekli Ö ğ rencilerin Ayırt Edici Ö zellikleri Semineri 2023 Uzman Ö ğ retmenlik Eğ itim Proğramı Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

Orhan 
POYRAZ 

Resim 

Etkili Sınıf Yo netimi Kursu 2023 İ lk Yardım Eğ itimi Kursu 2021 Ö ğ retmenlik Uyğulaması Danışmanlığ ı Eğ itimi Kursu 2022 Mesleki Çalışma - Siber Gu venliğ e Giriş Eğ itimi Semineri 2021 Dijital Ökuryazarlık (Bilği ve İ nternet Ökuryazarlığ ı) Semineri 2022 İ nsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğ itimi Semineri 2022 Ö ğ retmen Ölmak Semineri 2022 Başlanğıç Du zeyi Piyano Eğ itimi Semineri 2022 Bireyselleştirilmiş Eğ itim Proğramı Hazırlama Semineri 2023 Bağ ımlılıkla Mu cadele Semineri 1 2023 Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve Ö nemi Semineri 2023 Ökul Ö ncesi Do neminde Çocuklar İ çin Matematik Öyunları Semineri 2023 Ökul Ku ltu ru nu n Geliştirilmesi Semineri 2023 MEB Birim Amirlerinin Ö ğ retmen Bilğilendirme Semineri 2023 

 

 
Tablo 18. Kurumdaki Mevcut Hizmetli / Memur Sayısı 

Adı Soyadı Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Hizmet Yılı 

Ulaş ULUMAN Memur ✓  Lise 16 

İbrahim Halil AYDIN Memur ✓  Ö nlisans 20 

Kenan BAYŞU Hizmetli ✓  Lise 12 

Fincan ULAKÇI Hizmetli  ✓ Lise 12 

Göksal GÜNDÜZ Aşçı ✓  Lise 16 

Erdem Evren 
SAVCIOĞLU 

Aşçı ✓  Lisans 3 
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Tablo 19. Okul Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolo
jik Dan

ışman N
orm 

Sayısı 
Go rev Y

apan P
sikoloji

k 
Danışm

an Sayı
sı 

İ htiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı 
Go ru şm

e Ödas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö ğ renc
i Sayısı

 

Ö ğ retm
en Sayı

sı 
Veli Say

ısı 
Ö ğ retm

enlere Yo nelik
 

Ö ğ renc
ilere Yo

 nelik 
Velilere

 Yo neli
k 

1 1 0 0 125 23 125 5 12 3 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

 Teknolojik ve elektronik donanım başta olmak u zere, okulumuzda çalışır vaziyette bulunan araç ve ğereçlere ilişkin bilğiler ve bunlara yo nelik ihtiyaçlar aşağ ıdaki tablolarda ğo sterilmiştir. 
 

 
Tablo 20. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 16 16 16 0 

Masaüstü Bilgisayar 11 11 11 0 

Taşınabilir Bilgisayar 1 1 1 0 

Projeksiyon Cihazı 1 1 1 0 

Televizyon 4 4 4 0 

Yazıcı 10 10 10 0 

Fotokopi Makinesi 3 3 3 0 

Kamera Sistemi 2 2 2 0 
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Tablo 21. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası ✓  1 0  

Ekipman Odası ✓  1 0  

Kütüphane ✓  1 0  

Rehberlik Servisi ✓  1 0  

Resim Odası ✓  3 0  

Müzik Odası ✓  5 0  

Çok Amaçlı Salon  ✓ 0 1  

Spor Salonu  ✓ 0 1  

 

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

 Ökulumuzun mali kaynakları, harcama kalemleri, ğelir-ğider tabloları ve plan do nemi su resince ğerçekleşecek kaynak artışı tahminlerine ilişkin veriler aşağ ıdaki tablolarda ğo sterilmiştir. 
 

 
Tablo 22. Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 

Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik 

20
.9

07
,9

0 
TL

 

2.194,33 TL 

53
.4

28
,5

1 
TL

 

14.994,00 TL 

18
1.

43
5,

07
 T

L 

60.467,70 TL 

Küçük Onarım - - - 
Bilgisayar Harcamaları 476,20 TL 1689,00 TL 2006,00 TL 
Büro Makineleri 
Harcamaları - 9.469,50 TL 42.863,00 TL 

Telefon 440,00 TL 618,00 TL 2555,75 TL 

Sosyal Faaliyetler - - 0 

Kırtasiye 11.900,80 TL 10.445,02 TL 49.418,10 TL 

Diğer Harcamalar 5.283,00 TL 11.923,67 TL 1479,30 TL 
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Tablo 23. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (temizlik, hizmetli, aşçı, vb.) u cret, verği, siğorta vb. ğiderleri 
Onarım 

Ökul binasıyla ilğili her tu rlu  ku çu k onarım (makine, bilğisayar, yazıcı bakımı vb.) 
Sosyal-Sportif Faaliyetler Etkinliklerle ilğili ğiderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımları 
İletişim Telefon, internet, posta, mesaj ğiderleri 
Kırtasiye Tu m kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 
Pansiyon giderleri Pansiyonla ilğili tu m ğiderler 

 

 

 
Tablo 24. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 200.000 210.000 220.000 230.000 240.00 

Okul Aile Birliği 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000 

Özel İdare - - - - - 
Kira Gelirleri - 7.000 6.000 7.000 8.000 

Döner Sermaye - - - - - 
Dış Kaynak ve Projeler - - - - - 
Diğer - - - - - 

TOPLAM 230.000 257.000 276.000 297.000 318.000 

 

 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 Ökulumuzun performansını değ erlendirmek, risk yo netimi ve ğelecekteki kararlarını desteklemek için sayısal verilerin analizi o nem arz etmektedir. Mevcut ve ğeçmişe do nu k veriler, kurumun performansını objektif bir şekilde değ erlendirmeye olanak tanır. Yine bu verilere dayanarak, Ökul İ daresi, ğelecekteki eylemler için daha bilinçli kararlar alabilir. İ statistiki veriler, olası risklerin tanımlanması, o nlenmesi veya yo netilmesi açısından o nem taşımaktadır. So z konusu verilere bakılarak performans karşılaştırmaları yapılabilir ve aksayan yo nler varsa bunlara yo nelik iyileştirme çalışmaları yu ru tu lebilir. 
 Ökulumuzun mevcut ve ğeçmişe do nu k istatistiki verileri derlenerek aşağ ıdaki tablolarda ğo sterilmiştir. 
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Tablo 25. Okulumuzun Mevcut Durumuyla İlgili Genel İstatistikler 

Kars Gülahmet Aytemiz Güzel Sanatlar Lisesi Genel İstatistikleri 

Okulun Hizmete Giriş 
Tarihi: 2001 Toplam Çalışan Sayısı: 32 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız: 72 
Öğretmen 

Sayısı: 

Kadın: 5 

Erkek: 55 Erkek: 18 

Toplam: 127 Toplam: 23 

Derslik Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı (Ort.): 15.8 

Mevcudu En Fazla Olan Sınıf: 26 (9-B) 
Mevcudu En Az Olan Sınıf: 8 (11-A) 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı: 6.6 

Kaynaştırma Öğrencisi 
Sayısı: 2 

30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı: - 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ort. Görev Süresi: 9.8 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı: 5500 TL 

 

 
Tablo 26. Mevcut Durumda Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Sınıf Erkek Kız Toplam 

9-A 6 6 12 

9-B 14 12 26 

10-A 2 8 10 

10-B 8 10 18 

11-A 3 5 8 

11-B 8 11 19 

12-A 6 5 11 

12-B 9 14 23 

TOPLAM: 127 

 

 
Tablo 27. Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü 1 0 1 

Müdür Başyardımcısı 1 0 1 

Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Branş Öğretmeni 17 4 13 

Rehber Öğretmen 1 1 0 

Yardımcı Personel 2 1 3 
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Tablo 28. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 350 Kapalı Spor Salonu  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 60 İş Atölyesi ✓  

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 4500 Kütüphane ✓  

Okul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 4027 Pansiyon ✓  

Okul Kapalı Alanı (m2) 473 Sergi Salonu  X 

Sanatsal, Bilimsel ve Sportif 
Amaçlı Toplam Alan (m2) 

600    

Kantin (m2) 8    

Tuvalet Sayısı 4    

 

 
Tablo 29. Okulun Akademik Başarısı (Yıllara Göre) 

 2021 2022 2023 

 

Başarılı 
Olan 

Öğrenci 
Sayısı 

Mevcuda 
Oranı 

Başarılı 
Olan 

Öğrenci 
Sayısı 

Mevcuda 
Oranı 

Başarılı 
Olan 

Öğrenci 
Sayısı 

Mevcuda 
Oranı 

TYT 13 %31.7 10 %27.2 16 42.1 
Özel Yetenek Sınavları 13 %31.7 10 %27.2 16 42.1 
İl Düzeyinde Yarışmalar 
(Resim, Müzik Alanında) 

5 %3.8 4 %3 5 %3.8 

Sınıfını Doğrudan Geçen 
Öğrenci Sayısı 175 %100 143 %92 122 %91 

Sınıf Tekrarı Yapan 
Öğrenci Sayısı 0 %0 11 %8 12 %9 
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Tablo 30. Okulda Gerçekleştirilen Sosyal, Sportif ve Kültürel Faaliyetler Tablosu (Yıllara Göre) 

Okulda Yapılan Sosyal, Sportif ve Kültürel Faaliyetler ve Katılım Oranları 

 
Öğretmen Katılımı / 

Mevcuda Oranı 
Öğrenci Katılımı / 

Mevcuda Oranı 
Veli Katılımı / Mevcuda 

Oranı 

YILLAR 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 

29 Ekim 11 / %50 12 / %60 12 / %60 
175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

10 Kasım 14 / %75 14 / %75 13 / %71 
175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

Sarıkamış Yürüyüşü 3 / %8 3 / %8 3 / %8 88 / %50 77 / %55 80 / %75 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

12 Mart 11 / %50 12 / %60 12 / %60 
175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

18 Mart 11 / %50 12 / %60 12 / %60 
175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

23 Nisan 14 / %75 13 / %71 13 / %71 
175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

19 Mayıs 
23 / %100 

23 / %100 

23 / %100 

175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

 

Yıl Sonu Konseri 23 / %100 

23 / %100 

23 / %100 

175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 100 / %68 90 / %72 78 / %80 

Yıl Sonu Sergisi 23 / %100 

23 / %100 

23 / %100 

175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 100 / %68 90 / %72 78 / %80 

Satranç Turnuvası 0 / %0 20 / %80 15 / %60 88 / %50 77 / %55 80 / %75 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

Masa Tenisi Turnuvası 10 / %45 12 / %50 15 / %65 88 / %50 77 / %55 80 / %75 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

Bilgi Yarışması 0 / %0 0 / %0 2 / %7 43 / %25 36 / %48 37 / %40 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

Ses Yarışması 0 / %0 0 / %0 0 / %0 43 / %25 36 / %48 37 / %40 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

Müze Gezileri 5 / %25 5 / %25 5 / %25 
175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 0 / %0 0 / %0 0 / %0 

Mezuniyet Töreni 23 / %100 

23 / %100 

23 / %100 

175 / %100 

143 / %100 
122 / %100 45 / %25 35 / %25 35 / %30 

 

 
Tablo 31. Öğrenci Devam/Devamsızlık Durumları 

Öğrencilerin Devam/Devamsızlık Durumları 

Öğrencilerin Devamsızlık Ortalaması (Mart 2024 itibariyle) 5.5 

Önceki Yılda Devamsızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 0 

Bu Yıl Sürekli Devamsızlık Yapan Öğrenci Sayısı 4 

Önceden Devamsız Olup Devamı Sağlanan Öğrenci Sayısı 0 
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Tablo 32. Sosyal Kulüplerin Gerçekleştirdiği Çalışmalar ve Projeler 

Sosyal Kulüp Faaliyetler 

Afete Hazırlık 
Kulübü 

 Afete hazırlıkla ilğili pano çalışması 
 Deprem tatbikatı yapılması 
 Ökulun sabotaj planının hazırlanması 
 Salğın hastalıklarla ilğili bilğilendirme 

 “Savaş ve Çocuk” konulu pano hazırlanması 
 Belirli ğu n ve haftalarla ilğili çalışmalar yapılması 
 Deprem ve korunma yollarıyla ilğili pano çalışması 
 Sivil Savunma Planı’nın hazırlanması 
 İ kaz Alarm Tatbikatı ve Deprem Tehlike Tatbikatı’nın yapılması 
 İ lkyardımın o nemi, ku resel ısınma ve etkileri, yaralanmalarda ilkyardım, yanıklar ve kırıklarda ilkyardım, ilkyardım çantası hazırlanması konularıyla ilğili bilğilendirme 

Kızılay ve Kan 
Bağışı Kulübü 

 Kan ihtiyacının nerelerde ve hanği durumlarda ortaya çıktığ ı hakkında bilğilendirme  

 Kızılay ve Kan Bağ ışı Kulu bu  panosunun hazırlanması 
 Lo semili çocuklar hakkında bilğilendirme 

 Kızılay’a nasıl yardımcı olunabileceğ iyle ilğili bilğilendirme 

 Kan yoluyla bulaşan hastalıklar hakkında bilğilendirme 

 Kan bağ ışı hakkında bilğilendirme 

 Çevrede bulunan yaşlılara ziyaret ğerçekleştirildi. 
 Deprem, çığ , heyelan, sel, yanğın vb. afetlerde nasıl davranılması ğerektiğ iyle ilğili bilğilendirme 

Kütüphanecilik 
Kulübü 

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ile ilğili faaliyetlerde bulunulması 
 10 Kasım Atatu rk Haftası ile ilğili olarak Atatu rk kitaplarının tanıtılması  
 24 Kasım Ö ğ retmenler Gu nu  ile ilğili pano hazırlanması 
 Ö ğ rencilere okul ku tu phanesinin ve kitapların tanıtılması 
 Kulu p o ğ rencilerinin okudukları kitaplarla ilğili arkadaşlarını bilğilendirmesi  
 Ökulumuzun kitap ihtiyacını karşılamaya yo nelik “Bir Kitap da Sen Getir” adlı kitap toplama kampanyasının du zenlenmesi 
 U st sınıf o ğ rencileriyle alt sınıf o ğ rencileri arasında ders, o dev ve proje konularında yardımlaşma çalışmalarının yu ru tu lmesi 
 Kitap okumaya o zendirme amaçlı çalışmaların ğerçekleştirilmesi 
 “Kitap” ve “okuma” ile ilğili so ylenmiş ğu zel so z ve o zdeyişlerin değ erlendirilmesi 

Kültür ve 
Edebiyat 
Kulübü 

 Cumhuriyet Bayramı konulu pano hazırlanması 
 10 Kasım Atatu rk’u  Anma Proğramı du zenlenmesi 
 Kulu p o ğ rencileri tarafından kitap tanıtımları yapılması 
 Reşat Nuri Gu ntekin konulu pano çalışması yapılması 
 İ stiklal Marşı’nın kabu lu yle ilğili o ğ rencilere yo nelik bilğilendirme ve video ğo sterimi 
 23 Nisan Ulusal Eğemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilğili şiir yarışması du zenlenmesi  
 19 Mayıs Atatu rk’u  Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile ilğili pano çalışması ve video ğo sterimi  

Değerler 
Kulübü 

 Vatanseverlik, sorumluluk, sayğı, sevği, yardımlaşma, iyilik ve hoşğo ru , du ru stlu k, barış ve o zğu ven konularında aylık tematik çalışmalar 

 Belirtilen temalarla ilğili şiir, yazı, resim, ayet ve hadislerin kulu p panosunda serğilenmesi  
 “Ökulumuzda sayğı denince akla kim ğeliyor?” oylaması ve en yu ksek oyu alan kişiye kitap hediye edilmesi 
 Sevğinin o nemine dair psikolojik bir deneyin tu m sınıflarda tanıtılması 

Satranç Kulübü 

 Kulu p o ğ rencilerine ve ailelerine satrançla ilğili filmlerin tanıtılması 
 Ö ğ retmenler odasına satranç ko şesi yapılması 
 Ö ğ renci ve o ğ retmenler arasında satranç turnuvaları du zenlenmesi 
 Kars ilinde du zenlenen satranç turnuvaları hakkında bilğilendirme 

 Ö ğ rencilere “satranç tuzakları” konulu bilğilendirici ders videosu izletilmesi 
 Satrançta oyun hamleleriyle ilğili eğ itim verilmesi 
 Ö ğ renciler arasında ikili satranç mu sabakalarının du zenlenmesi 
 Tu rkiye’de ve du nyada yapılan satranç mu sabakaları hakkında bilğilendirme  
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Sosyal Kulüp Faaliyetler 

Spor Kulübü 

 Sosyal kulu p panosunun hazırlanması 
 Sportif etkinliklere katılan o ğ rencilerin lisans ve sağ lık raporlarının çıkarılması  
 Sınıflar arası masa tenisi turnuvası du zenlenmesi 
 “Atatu rk ve Spor” konulu panonun hazırlanması 
 Ökullar arası masa tenisi turnuvasına Genç Erkekler ve Genç Kızlar takımlarıyla katılım sağ lanması 
 Belirli ğu nler ve haftalarla ilğili çalışmalar yapılması 
 Ökul personeline yo nelik masa tenisi turnuvası du zenlenmesi 
 Ökulun spor araç ve ğereçlerinin temini ve sayımı 
 Spor odasının bakım ve temizliğ inin yapılması 
 Ökul takımlarının eksiklerinin tamamlanması ve takımlar arası o zel maçların yapılması  
 Sınıflar arası voleybol mu sabakalarının du zenlenmesi 
 75. Yıl Ö zel İ ş Eğ itim Ökulu’nun ziyaret edilmesi 
 Demirbaş malzemelerin sayımının ve tamirinin yapılması 

Fotoğrafçılık 
Kulübü 

 Fotoğ raf makinesinin kullanımı, fotoğ rafta kompozisyon o ğ eleri, fotoğ rafta formatlar ve teknoloji konularında bilğilendirme 

 Beğ enilen arşiv resimlerinden oluşan serği (pano) 

 Ökulumuz konulu fotoğ raf yarışmasının du zenlenmesi, sonuçlandırılması ve dereceye ğiren fotoğ rafların serğilenmesi 
 10 Kasım Atatu rk’u  Anma Gu nu  ve Atatu rk Haftası’nda Atatu rk fotoğ rafları serğisi 
 Fotoğ rafta estetik doz, ğece fotoğ rafçılığ ı ve çekim teknikleri konularında bilğilendirme  

 Sanat ve fotoğ raf ilişkisinin kavranması, hız fotoğ rafçılığ ı ve pan tekniğ inin o ğ retilmesi konularında çalışmalar 

 “Bahar” konulu fotoğ raf yarışması du zenlenmesi 
 “Çocukluk Resimlerimiz” başlığ ıyla o ğ rencilerin kendi çocukluk resimlerini serğiledikleri bir pano hazırlanması 

Sağlık, Temizlik 
ve Beslenme 
Kulübü 

 Kulu ple ilğili çeşitli yazı ve resimlerin panoda serğilenmesi 
 Sağ lık, temizlik ve beslenme kavramlarının tarihçesiyle ilğili bilğilendirme 

 Ökul temizliğ iyle ilğili bilğilendirme ve temizlik alışkanlığ ının kazandırılmasına yo nelik çalışmalar 

 İ lkyardım dolabının eksiklerinin teminiyle ilğili çalışmalar  

 Çocuk hastalıkları ve korunma yolları hakkında bilğilendirme 

 Sağ lıklı beslenme ve besinlerin temizliğ i hakkında bilğilendirme 

 Bulaşıcı hastalıklar ve kişisel bakım hakkında bilğilendirme 

 Ökulun çeşitli bo lu mlerinin (bahçe, derslikler, vd.) temizliğ inin yapılması 
 “Doğ al afetler” konulu pano hazırlanması 

Yeşilay Kulübü 

 Kulu p panosunun hazırlanması ve kulu bu n o ğ rencilere tanıtılması 
 Kulu p için amblem yarışması du zenlenmesi 
 Belirli ğu nler ve haftalarla ilğili çalışmalar 

 Alkol, siğara ve uyuşturucu bağ ımlılığ ıyla alakalı o ğ rencilere bilği verilmesi  
 Zararlı alışkanlıklardan korunma yollarıyla ilğili bilğilendirme 

 Duvar ğazetesi hazırlanması 
Trafik ve 
İlkyardım 
Kulübü 

 Kulu p panosunun hazırlanması 
 Trafik ve ilk yardım afişlerinin hazırlanması 
 Trafik ve ilk yardımın o nemi hakkında bilinçlendirme çalışmaları 
 Enerji kaynaklarının doğ ru kullanımıyla ilğili bilğilendirme 

 Trafik ve ilkyardımla ilğili ğo rsel materyallerin kulu p panosunda serğilenmesi 
 Ö ğ rencilerde trafik ve ilkyardım bilincinin oluşması için okul o ğ rencilerine yo nelik seminer du zenlenmesi  

Sosyal 
Yardımlaşma ve 
Dayanışma 
Kulübü 

 Kulu ple ilğili çeşitli yazı ve resimlerin panoda serğilenmesi 
 Atatu rk’u n sosyal dayanışma ve yardımlaşmayla ilğili resimlerinin panoda serğilenmesi 
 “İ yi bir dayanışma nasıl olmalıdır?” konulu tartışma du zenlenmesi 
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Tablo 33. Personel Devam Durumu (2023 yılı) 

Adı Soyadı Branşı 
Zorunlu İzinler 

Haricinde Alınan 
İzin Süresi (gün) 

Sevk Sayısı (gün) 
Raporlu Olduğu 

Gün Sayısı 

Sait GÜREK Tarih 15 - - 

Suat AYDIN Tarih 44 - 10 

Barış HALAVURTA Tarih 3 - - 

Onur ÇİNTESUN Tarih - - 1 

Birhan KOÇAK Felsefe - - 4 

Adem KAYA Tu rk Dili ve Edebiyatı - - - 

Sevcan UÇUNGAN Tu rk Dili ve Edebiyatı - - - 

Esra KAYA Matematik - - 4 

Levent BEKİRHAN Beden Eğ itimi - - - 

İbrahim ÜLBEĞİ 
Din Ku ltu ru  ve Ahlak Bilğisi - - 1 

Haydar KOÇ Fizik - - 7 

Özlem CAN Rehberlik - - 7 

Sema KAYA Coğ rafya - - 3 

Mustafa Salih SOYLU İ nğilizce - - - 

Şermin Uluman 
OKÇUOĞLU 

Mu zik - - 6 

Ömür KORKMAZ Mu zik 5 - - 

Haşim VAPUR Mu zik - - 3 

Tolga KAYAŞ Mu zik - - 1 

Eren DEMİRBAGA Resim - - - 

Fatih DAŞDEMİR Resim 3 - - 

Sinan GÜZEL Resim - - 11 

Orhan POYRAZ Resim - - - 

 

 U stte yer verilen tablolar haricinde, okulumuzla ilğili diğ er veriler aşağ ıda listelenmiştir: 
 

 Kurslar ve Egzersizler: Ökulumuzda aktif kurs bulunmamaktadır. 
 Bilimsel Araştırmalar: Ökulumuz robot tasarım yarışmasına başvuru yapmıştır. 
 Spor Faaliyetleri: Masa tenisi ve badminton branşlarında il du zeyindeki yarışmalara katılım sağ landı. 
 Rehberlik Hizmetleri: İ lğili mevzuat doğ rultusunda yapılan plan çerçevesinde çalışmalar devam etmektedir. 
 Engelli Öğrencilerle İlgili Çalışmalar: Ökulumuzda enğelli o ğ renci bulunmadığ ı için herhanği bir çalışma yapılmamıştır. 
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 Dış Çevre Tarafından (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) Faaliyetlerine Katılım: Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u ’nu n yapmış olduğ u resmi to renlere katılım sağ lanmıştır. 
 Okula Ulaşım: Ökulumuza toplu taşımayla ulaşım imka nı bulunmadığ ı için o ğ rencilerimiz servisle, o ğ retmenler de kendi imka nlarıyla ulaşmaktadırlar. 
 Fiziki Mekanlar: Tablo 21’de ğo sterilmiştir. 
 Kantin: Ökulun kantin yeri mevcut olup kantinimiz aktif olarak çalışmamaktadır. 
 Yemekhane: Ökulda yemekhane bulunmamaktadır ancak pansiyonda 120 kişilik yemekhane mevcuttur ve ğu ndu zlu  o ğ rencilerimiz de bu yemekhaneden faydalanmaktadır. 
 Isınma: Ökul ve pansiyon binamız doğ alğaz ile ısınmaktadır. 
 Sivil Savunma Çalışmaları: Sene başında yapılan plan doğ rultusunda çalışmalar devam etmektedir. 
 Okulun Öncülük Ettiği Örnek Çalışmalar: Ökulumuz ilimizde planlanan sanatsal faaliyetlerde aktif rol almaktadır. Konserler ve serğilerde ğo rev almakta ve yapılan çalışmalar Kars halkıyla ve sanatseverlerle paylaşılmaktadır. 
 Okulun İşbirliği Yaptığı Kurum ve Kişiler: Ökulumuz, Kafkas U niversitesi Devlet Konservatuvarı, Gu zel Sanatlar Faku ltesi, Eğ itim Faku ltesi ve Fahreddin Kırzioğ lu Bilim ve Sanat Merkezi ile protokol yapmış olup çalışmalar aktif olarak devam etmektedir. İ htiyaç durumunda diğ er kurum ve kuruluşlar ile de iş birliğ i yapılmaktadır. 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

 PESTLE Analizi, bir kurumun dış çevresindeki siyasi, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel fakto rlerin incelenmesini sağ layan bir stratejik planlama aracıdır. Bu analiz, kurumun mevcut durumunu anlamak ve ğelecekteki stratejilerini belirlemek için o nemli bir başlanğıç noktası oluşturur. 
 

Politik fakto rler, kurumun faaliyet ğo sterdiğ i u lkenin politik ortamını ve yo netimini içerir. Ö rneğ in, eğ itim politikalarındaki değ işimler, o ğ renci kayıt su reçleri veya mu fredat ğereksinimlerindeki yenilikler, okulun işleyişini ve hedeflerini etkileyebilir. 
 

Ekonomik fakto rler, kurumun finansal durumunu ve ekonomik koşullarını içerir. Ekonomik bu yu me, işsizlik oranları, bu tçe kısıtlamaları veya finansal destekler ğibi unsurlar, okulun bu tçe planlaması ve kaynak yo netimi u zerinde doğ rudan etkilidir. 
 

Sosyoku ltu rel fakto rler, kurumun etkileşimde bulunduğ u toplumun değ erlerini, normlarını ve beklentilerini içerir. Ö ğ renci ve veli beklentileri, toplumsal kabul ğo ren eğ itim modelleri ve o ğ renci ihtiyaçları ğibi unsurlar, okulun eğ itim proğramlarını ve hizmetlerini şekillendirir. 
 

Teknolojik fakto rler, kurumun teknolojiyi kullanma yeteneğ ini ve teknolojiye uyum sağ lama kabiliyetini içerir. Dijitalleşme, uzaktan eğ itim imkanları, eğ itim teknolojilerindeki ğelişmeler ve altyapı yatırımları ğibi unsurlar, lisenin o ğ retim ve yo netim su reçlerini do nu ştu rebilir. 
 

Yasal fakto rler, kurumun faaliyet ğo sterdiğ i yasal çerçeveyi ve du zenlemeleri içerir. Eğ itim mevzuatındaki değ işiklikler, o ğ renci hakları ve ğu venliğ i, kurumsal yo netişim standartları ğibi unsurlar, lisenin yo netimini ve operasyonlarını etkiler. 
 

Ekolojik fakto rler, kurumun doğ al ve fiziksel çevresini içerir. Su rdu ru lebilirlik, çevre koruma o nlemleri, enerji verimliliğ i ve atık yo netimi ğibi unsurlar, lisenin çevresel etkilerini azaltma ve su rdu ru lebilirlik ilkelerini benimseme çabalarını şekillendirir. 
 Aşağ ıda, okulumuzu etkileyen ya da etkileme potansiyeli olan dış çevre unsurları değ erlendirilmiştir. Bu PESTLE Analizi, Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi'nin dış çevresindeki etkenleri anlamak ve stratejik planını şekillendirmek için kullanılacaktır. Analizden elde edilen sonuçlar, kısa ve uzun vadeli hedeflerimize ulaşmakta ve su rdu ru lebilir başarımızı desteklemekte bize yol ğo sterici olacaktır. 
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Tablo 34. PESTLE Analiz Tablosu 

Dış Faktörler Okul Üzerindeki Etkileri 

Politik-Yasal 
Faktörler 

 Kalkınma Planları’nda yer alan eğ itimle politikalarına yo nelik hedefler 

 Cumhurbaşkanlığ ı Yıllık Proğramı’ndaki eğ itimle ilğili hedefler 

 Örta Vadeli Proğram’da eğ itim politikalarına yo nelik hedefler 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan hedefler 

 İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan hedefler 

Ekonomik 
Faktörler 

 Ekonomik bu yu me, enflasyon oranları, Bakanlığ ın ğenel bu tçesi, 
 Ökulun bulunduğ u bo lğenin ekonomik yapısı ve imka nları 
 Kars’taki ve çevre illerdeki istihdam sağ lama imka nları ve okulumuz mezunlarına yo nelik iş sahalarına yo nelik kapasiteleri 
 Ökulun ğelirlerini artırıcı unsurlar 
 Ökulun ğiderlerini artırıcı unsurlar 

 Ökul için ğerekli olan mal ve hizmetleri satın alma imka nları 
 Ökulun kullanılabilir bu tçesi 
 Ökul Aile Birliğ i’nin bu tçesi 

Sosyokültürel 
Faktörler 

 Ailelerin eğ itime bakış açıları 
 Aile yapısında meydana ğelen değ işmeler (erken yaşta evlilikler, evlilik yaşının artması, ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş, vb.) 
 İ limizdeki ğo ç hareketleri ve ilimizde ika met eden ğeçici koruma altındaki sığ ınmacılar 

 Go ç hareketleri sonucu ortaya çıkan çokku ltu rlu lu k 

 Demoğrafik değ işimler (nu fus artışı, ğo çle ortaya çıkan toplumsal değ işimler) 
 Hayat beklentilerinde meydana ğelen değ işimler (hızlı zenğin olma hırsı, kırsal alanda kentsel yaşam, lu kse ve şatafata du şku nlu k, iş beğ enmemezlik, vb.)  
 Dinsel hassasiyetler 

 Sosyal normlar ve değ erlere yo nelik bakış açısındaki değ işmeler 

Teknolojik 
Faktörler 

 Ökul personelinin teknoloji kullanım durumu ve teknolojik okuryazarlığ ı 
 Dijital eğ itim araçları ve platformları 
 Mobil cihazlar u zerinden erişilebilen eğ itim materyalleri ve uyğulamaları 
 Eğ itim alanıyla ilğili E-Devlet uyğulamaları 
 Teknoloji alanındaki ğelişmelerin eğ itime etkisi 
 Eğ itimde teknolojik imka nların kullanımı 
 Ökulun yoksun olduğ u teknolojik araçlar 

 Teknoloji bağ ımlılığ ı ve eğ itim u zerindeki etkileri 
Ekolojik Faktörler  Cumhurbaşkanlığ ı’nın ve ilğili Bakanlıkların iklim değ işikliğ i ve çevrecilik politikaları 

 Doğ al afetlerin ve savaşların eğ itim u zerindeki etkisi 
 Salğın hastalıkların eğ itim u zerindeki etkisi 
 Belediyenin yeşil alanlar ve çevre du zenlemeleri ile ilğili faaliyetleri 
 Çevresel su rdu ru lebilirlik politikaları (okulun enerji kullanımı, atık yo netimi, iklim değ işikliğ ine uyum politikaları, doğ al kaynakların korunması için ğerçekleştirilen çalışmalar) 
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2.9. GZFT Analizi 

 Bu bo lu m, okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında ğerçekleştirilen Gu çlu  Yo nler (G), Zayıf Yo nler (Z), Fırsatlar (F) ve Tehditler (T) analizini içermektedir. GZFT Analizi, kurumumuzun iç ve dış çevresindeki fakto rleri değ erlendirerek, PESTLE Analizi’nden yararlanarak hazırlanan, stratejik planlama su recine yo n vermek için kullanılan o nemli bir araçtır. 
 Analiz su reci sonunda tespit edilen ğu çlu  yo nlerin korunması, zayıf yo nlerin ğeliştirilmesi, fırsatların değ erlendirilmesi ve tehlikelerle başa çıkma stratejilerinin belirlenmesi, okulumuzun başarılı bir ğeleceğ e ilerlemesine katkı sağ layacaktır. Aşağ ıdaki tabloda ğo sterilen veriler, o nu mu zdeki do nemde ğerçekleştirilmesini o nğo rdu ğ u mu z amaç, hedef ve performans ğo sterğelerimizin belirlenmesinde ekibimiz için yol ğo sterici olacaktır. 
 

 
Tablo 35. GZFT Listesi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

 Alanlarında uzman ve nitelikli o ğ retmen kadromuz 

 Ö ğ renci sayımızın az olması ve bunun sağ ladığ ı avantajlar 

 Ö ğ rencilerimizin yerel kurumlarla iş birliğ i içerisinde sanat çalışmalarını serğileme ve performans fırsatlarına sahip olmaları 
 Ö ğ renci ve velilerimizi yakından tanıyor olmamız 

 Ö ğ rencilerimiz ve o ğ retmenlerimiz arasında ğu çlu  bir iletişimin var olması 
 Ku ltu rel, sportif ve sosyal etkinliklerdeki başarılarımız 

 Ö ğ rencilerimizi cesaretlendirecek sosyal faaliyetlere (yarışmalar, etkinlikler) o nem vermemiz 

 Ö ğ rencilerimizin çoğ unun yatılı o ğ renciler olması ve okulumuza aidiyet hissiyle bağ lı olmaları 

 Ökulumuzun şehir merkezine uzak oluşu ve yatılı o ğ rencilerimizin şehrin imka nlarından kısıtlı şekilde yararlanabilmeleri 
 Pansiyonumuzda kalan o ğ rencilerin toplumsal yaşamdan uzak kalmaları 
 Yatılı o ğ rencilerimizin o nemli bir bo lu mu nu n şehir dışından ğelmeleri 
 Velilerimizin sosyoekonomik durumları ve bunun sonucu olarak velilerimizden yeterli ekonomik desteğ i ğo remiyor oluşumuz 

 Ökul binamızın Gu zel Sanatlar Lisesi için uyğun olmaması (çok amaçlı sahnemizin, toplantı ve serği salonumuzun olmaması, ato lyelerle dersliklerin yan yana olmaları, kapalı spor salonumuzun olmaması, vb.) 
 Kısıtlı bu tçe olanakları 
 Destek personel eksikliğ i 

 Ökulumuzun ilimizdeki resmi kurumlarla ve sivil toplum o rğu tleriyle ilişkilerinin ğu çlu  olması 
 İ limizde du zenlenen her tu rlu  etkinlikte (anma, kutlama, vb.) yer alabilmemiz 

 Kafkas U niversitesi ve Erzurum Atatu rk U niversitesi ğibi yakın u niversitelerde Konservatuvar, Gu zel Sanatlar ve Eğ itim Faku ltelerinin bulunması 
 Tu rkiye’deki tu m Gu zel Sanatlar Liseleriyle iletişim halinde olmamız 

 Kars’ın nu fus yapısından o tu ru  tu m velilerimizi tanıyabilmemiz 

 Kars’ın ve bo lğemizin ku ltu rel, sosyal, ekonomik ve doğ al imka nları 
 Kars’taki toplumsal yapının sanat faaliyetlerine yo nelik olumlu ve destekleyici bakış açısı 

 Ökulumuzun şehir merkezinden uzak oluşu 

 Pansiyon o ğ rencilerinin ailelerinden uzak oluşları ve o ğ rencilerimizin yeterli du zeyde aile desteğ i ğo rememeleri 
 Finansal kaynakların yetersizliğ i 
 Alternatif (dijital) eğ itim mecralarıyla rekabet ğu çlu ğ u  yaşamamız 

 Veli profilindeki sosyoekonomik denğesizlikler 

 Ö ğ rencilerimizin bir kısmının ailelerinin işleriyle meşğul olmaları (hayvancılık, tarım ğibi alanlarda)  
 Kırsal bo lğelerden ğelen o ğ rencilerimizin ailelerinde sanat alğısının du şu k olması ve o ğ rencilere alan dersleriyle ilğili yeterli ekonomik desteğ i (kırtasiye malzemeleri, sanat araç-ğereçleri) sağ layamamaları 
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Tablo 36. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü Yönler 

 Ö ğ rencilerimizin sosyal becerilerini ve cesaretlerini artıracak faaliyetleri (konser, serği, sportif faaliyetler vb.) il du zeyinde ğerçekleştirilen yarışma ve etkinlikler yoluyla sağ layabiliyoruz; o ğ rencilerimiz bu sayede çalışmalarını ve performanslarını dışa yansıtabiliyorlar. 
 Ö ğ renci sayımızın azlığ ı nedeniyle hem velilerimizi hem o ğ rencilerimizi yakından tanıyabilme imka nımızın olması, olası herhanği bir sorunda daha hızlı ço zu mler u retebilmemize olanak tanımaktadır. 
 Çevremizdeki u niversitelerle iyi ilişkilerimizin olması, 12. sınıf o ğ rencilerimizin akademik kariyer planlamalarında avantaj sağ lamaktadır. 

 Kadromuzun kendi alanlarında yetkin o ğ retmenlerden oluşması, velilerimizle kuracağ ımız diyaloğ sayesinde onların sanata bakış açılarını iyileştirmelerinde etkili olabilir. 
 Ö ğ rencilerimizin çoğ ununu ailelerinden uzak bir şekilde pansiyonda yaşamaları onları aile ilğisinden mahrum bıraksa da, o ğ retmenlerimizle kurdukları ğu çlu  iletişim ve okul rehberlik servisimizin faaliyetleri sayesinde sosyal ve ğelişimsel ihtiyaçları karşılanabilmektedir. 
 Ökulumuzun şehir merkezine uzak oluşu, o ğ rencilerimizi olası tehlikelerden uzak tutmakta bir avantaj haline ğelmektedir. 
 Veli profilimiz içerisindeki sosyoekonomik denğesizlikleri, sosyal yardımlar ve okul içi dayanışma ağ ımız sayesinde hiçbir o ğ rencimizi mahrum ve dezavantajlı bir pozisyona du şu rmeden aşabilmekteyiz. 

Zayıf Yönler 

 Ökul yerleşkemizde çok amaçlı salon, sahne, serği salonu vb. imka nlar bulunmamasına karşın, o ğ rencilerimiz il du zeyinde ğerçekleştirilen serği ve konser faaliyetlerinde ğo rev alarak performanslarını serğileme imka nı bulabilmektedirler. 
 Pansiyonumuzda kalan o ğ rencilerin sosyalleşme ihtiyaçlarını ğidermek için il du zeyinde ğerçekleştirilen anma, kutlama ve etkinliklere o ğ rencilerimizin katılımını sağ lıyor, pansiyonumuzda da film ğo sterimleri, toplu iftar yemekleri, spor turnuvaları vb. du zenleyerek sosyal bir ortam oluşturmaya çalışıyoruz. 

 Ökulumuzun bu tçe olanaklarının kısıtlı oluşu ve velilerimizin sosyoekonomik durumlarının elverişsizliğ i nedeniyle bazı imka nlardan (kırtasiye ihtiyacı, sanat araç-ğereçlerinin temini) mahrum kalan o ğ rencilerimize, ğo nu llu  bağ ışçılarımızın sağ ladığ ı maddi olanaklarla destek olmayı su rdu ru yoruz. 
 Ökulumuzdaki o ğ renciler içerisinde ko yden ğelenlerin ko y işleriyle (hayvancılık, tarım) çok fazla meşğul olmaları sonucunda ders başarılarının du şme riskine karşı, pansiyondaki etu tlerde ve okul saatleri içerisinde o ğ rencilere ğerek akademik ğerek psikososyal destek sunmaya çalışıyoruz. 

 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 Bu bo lu m, o ğ rencilerimizin ve personelimizin ğereksinimlerini anlamak, eğ itim standartlarımızı yu kseltmek ve okulumuzun stratejik hedeflerini belirlemek için kapsamlı bir analiz ve değ erlendirme su recini içermektedir. 
 Aşağ ıda listelenen bulğular, o ğ rencilerimizin akademik başarılarını ve kişisel ğelişimlerini desteklemek için ihtiyaç duyulan kaynaklar, o ğ rencilerin sınav ve performans verilerinin analizi, o ğ renci ğeri bildirimleri, PESTLE ve GZFT analizleri, veli ğo ru şmeleri ve zu mre/kurul toplantı tutanakları ğibi çeşitli kaynaklardan elde edilen bilğiler ışığ ında hazırlanmıştır. Ayrıca, o ğ retmenlerimizin ve diğ er personelimizin mesleki ğelişimlerini desteklemek için ğereksinim 
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duydukları eğ itim ve kaynaklar da dikkate alınmıştır. Bu su reç, okulumuzun mevcut durumunu anlamak ve ğelecekteki başarılarını maksimize etmek için temel bir adım niteliğ i taşımaktadır. 
 Gerçekleştirdiğ imiz analizler neticesinde elde edilen bulğular aşağ ıda ğo sterilmiştir: 
 

 

Tablo 37. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum Analizi 
Aşamaları 

Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

Planda o nğo ru len bazı hedefler CÖVİD-19 salğını do neminde aksamakla birlikte, ğenel olarak hedeflere ulaşıldığ ı ğo ru lmu ştu r. 
Ökulumuz, 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlediğ i amaç ve hedeflere yo nelik faaliyetlerini etkin bir şekilde yu ru tecektir. 

Paydaş Analizi 

Ökulun hijyen ve temizlik durumuyla ilğili paydaşlarımızın kayğıları olduğ u ğo zlenmiştir. İ lğili konuda daha detaylı bir analiz ğerçekleştirilerek sorunun ço zu mu  için ğerekli çalışmalar yapılacaktır.  

Okul İçi Analiz 

Zu mre ve kurul toplantı tutanaklarından, ayrıca branş o ğ retmenlerinin ğeribildirimlerinden anlaşıldığ ı u zere o ğ rencilerimizde ku ltu r derslerine yo nelik bir ilğisizlik so z konusudur. 
Ku ltu r derslerine olan ilğinin arttırılması için alan dersi o ğ retmenleriyle iş birliğ i içerisinde ğerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Ö zellikle Mu zik Alanı o ğ rencilerinin yıl içerisinde çok fazla etkinliğ e katıldıkları ve derslerden uzaklaştıkları, bunun da ku ltu r derslerindeki ğenel başarı durumlarına olumsuz etki ettiğ i ğo ru lmektedir. Resim Alanı için bo yle bir sorun so z konusu değ ildir. 

Ö ğ rencilerin resmi kurumlarca ğerçekleştirilen il du zeyindeki so z konusu etkinliklere katılımları teşvik edilmeye devam edilecek, ancak so z konusu etkinliklerin okul dersleriyle daha denğeli bir şekilde yu ru tu lmesi için ğerekli tedbirler alınacaktır. 
Ökulumuzda olası disiplin sorunlarına karşı o ğ rencinin menfaatine olacak şekilde tavır takınılması, ğenel olarak disiplin problemlerini en aza indirğiyor olsa da, bazı o ğ rencilerde ters bir etkiye neden olabilmektedir.  

Ökulun ğenel disiplinini sağ lamak amacıyla yine o ğ renci menfaatine olacak şekilde bir yaklaşım içinde olunacak ancak risk teşkil eden durumlarda ğereken tedbirler zamanında ve kararlılıkla alınacaktır. 
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Durum Analizi 
Aşamaları 

Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Üst Politika 
Belgelerinin Analizi 

 Ön İ kinci Kalkınma Planı’nda Eğ itim bo lu mu  başta olmak u zere, Yurtiçi Tasarruflar, Turizm, Fikri Mu lkiyet Hakları, Çocuk, Gençlik, Enğelli Hizmetleri, Ku ltu r ve Sanat, Spor, Uluslararası Go ç ve Afet Yo netimi konularında belirtilen amaç ve tedbir maddeleri; Örta Vadeli Proğram’da Afet Yo netimi ile ilğili tedbir maddesi; Cumhurbaşkanlığ ı 2024 Yıllık Proğramı’nda Yurtiçi Tasarruflar, Turizm, Fikri Mu lkiyet Hakları, Eğ itim, Çocuk, Gençlik, Enğelli Hizmetleri, Ku ltu r ve Sanat ve Uluslararası Go ç konularında belirtilen amaç ve tedbir maddeleri; Bakanlığ ın 2024-2028 Stratejik Planı’nda Eğ itime Erişim ve Fırsat Eşitliğ i ve Genel Örtao ğ retim konularında belirtilen hedefler; ayrıca, İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u ’nu n 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirtilen hedefler okulumuzca yu ru tu lecektir. 

İnsan Kaynakları ve 
Yetkinlik Analizi 

Ö ğ retmenlerin dijital yeterlilikleri arasında farklılıklar bulunduğ u ğo ru lmektedir. So z konusu farklılıkların ğiderilmesi ve dijital okuryazarlığ ın ğeliştirilmesi için 2024-2028 plan do neminde hizmet içi eğ itim çalışmalarına ağ ırlık verilecektir. Değ işen şartlar ve artan ğereksinimler doğ rultusunda, o ğ retmenlerin rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerin olduğ u tespit edilmiştir. Bu eksiklikler, o ğ rencilerin rehberlik ve destek ihtiyaçlarını karşılamada potansiyel zorluklar yaşanabileceğ ine işaret etmektedir. 

Ö ğ retmenlerin, okul yo neticilerinin ve diğ er personelin o zellikle o zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilere yo nelik bilği, beceri, tutum ve farkındalıklarının ğeliştirilmesi amacıyla hizmet içi eğ itimlere ağ ırlık verilecek, Ökul Rehberlik Servisi ğerekli durumlarda bu yo nde çalışmalar yapacaktır. 
Ö ğ retmenlerin o nemli bir bo lu mu nu n yu ksek lisans veya doktora derecesi olmasına karşın, lisans mezunu o ğ retmen sayımız daha fazladır. 

Ö ğ retmenlerin akademik ğelişimleri için Ökul İ daresi ğerekli kolaylığ ı ve teşviki sağ layacak, o ğ retmen kadromuzun akademik yetkinliğ inin artırılmasına ğayret edilecektir. 
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Durum Analizi 
Aşamaları 

Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Kurum Kültürü 
Analizi 

Velilerimizle ve o ğ rencilerimizle kurduğ umuz sağ lıklı iletişim sayesinde okulumuzda bu yu k problemler yaşanmamaktadır. 
Velilerle iletişimimizi ğu çlendirerek okul-veli işbirliğ ini daha u st bir du zeye çıkaracak ve o ğ renci başarısını artıracak tedbirler alınacaktır. Ö ğ retmenlerimiz ve o ğ rencilerimiz, Kars’ın ku ltu r-sanat faaliyetlerine o nemli katkılar yapmaktadırlar. Resmi kurumlarla iş birliğ i halinde ku ltu r-sanat faaliyetleri su rdu ru lecek ve daha iyi noktalara taşınacaktır. 

Fiziki Kaynak 
Analizi 

Ökulumuzun fiziki alanları konusunda tespit ettiğ imiz yetersizlikler, eğ itim-o ğ retim faaliyetlerini ve başarı durumumuzu olumsuz etkilemektedir. 
Resmi kurumlarla iş birliğ i içerisinde ve bu tçenin elverdiğ i o lçu de okulumuzun fiziki ihtiyaçlarını ğidermeye yo nelik ğirişimlerde bulunulacaktır. Pansiyonumuzun ğenel donatımı (yataklar, kapılar, dolaplar, ıslak zeminler, vb.) eskimiş ya da kullanılamaz hale ğelmiş durumdadır. 
Ö nu mu zdeki plan do neminde, pansiyonumuzda eskiyen ve işlevini yitiren tu m kısımların yenilenmesi için ğerekli çalışmalar yapılacaktır.   

Teknolojik Altyapı 
ve Bilişim Analizi 

Ö ğ rencilerimizin Bakanlık tarafından yayınlanan dijital ders içeriklerden haberdar olma ve bunlara erişimleri konularında aksaklıklar ğo zlenmektedir. 
Değ işen şartlar ve yeni teknolojik imka nlar dahilinde o ğ rencilerimizin Bakanlıkça yayınlanan dijital ders içeriklerine erişimlerini mu mku n kılmak ve kolaylaştırmak için ğerekli tedbirler alınacaktır. Son do nemde yapay zeka  araçlarının ortaya çıkışıyla birlikte teknolojik ğelişmelerin ğelecekteki istihdam ve çalışma su reçlerinde birtakım yenileşmelere neden olacağ ı anlaşılmaktadır. 
Gerek o ğ retmenlerimizin ğerek o ğ rencilerimizin so z konusu teknolojik imka nları doğ ru anlayıp değ erlendirebilmeleri ve kullanabilmeleri için hizmet içi eğ itimlere ve rehberlik hizmetlerine başvurulacaktır. Yeni eğ itim teknolojilerinin ve Bakanlığ ın yayınlamakta olduğ u dijital ders materyallerinin derslerin işlenişi sırasında o ğ retmenler tarafından istenilen du zeyde kullanılmadığ ı ğo ru lmektedir. 
So z konusu materyallerin ve yeni eğ itim teknolojilerinin farklı o ğ renme stillerini ve ihtiyaçlarını karşılayacak du zeyde derslere yansıtılması için ğerekli çalışmalar yapılacak ve takip edilecektir. 

Akıllı tahtalarımızın bir kısmında bazı problemler (açılmama, donma, dokunmatiğ in bozuk olması, vb.) olduğ u tespit edilmiştir. 
So z konusu arızaların ğiderilmesi için ğereken tedbirler alınacak ve okulda olası başka teknik arıza olması durumunda ivedilikle onarılacaktır. 

Mali Kaynak Analizi 

Eğ itim maliyetlerinde (kırtasiye, alan derslerine ilişkin resim ve mu zik aletleri, servis u cretleri, pansiyon konaklama u cretleri vb.) meydana ğelen o nğo ru lemeyen artışlar o ğ renci ve velilerimizi zor durumda bırakmaktadır. 

Ö ğ rencilerimizin mağ duriyet yaşamaması adına eğ itim maliyetleri minimum du zeye indirilecek, ğerekli durumlarda hayırseverlerle, Ökul Aile Birliğ i’yle ve sosyal dayanışmayla ilğili STK’larla işbirliğ ine ğidilerek maddi sorunlar aşılmaya çalışılacaktır. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 "Geleceğ e Bakış" başlığ ı altında, okulumuzun misyon, vizyon ve hedefleri ğelecek odaklı bir yaklaşımla belirlenmiştir. 2024-2028 do nemi planlaması yapılırken, o ğ renci ve personel ihtiyaçlarının karşılanması, değ işen eğ itim trendlerine uyum sağ lanması ve toplumun ğereksinimlerine cevap verilmesi hedeflenmiştir. Bu çerçevede, ğelecekteki potansiyel ğelişmeler ve fırsatlar dikkate alınarak stratejiler belirlenmiştir. 
 Bu bo lu mde yer alan Misyon, Vizyon ve Temel Değ erler bo lu mleri paydaşlarımızdan alınan ğo ru şler doğ rultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından kaleme alınmış ve Strateji Geliştirme Kurulu tarafından onaylanmıştır. 
 

 

3.1. Misyon 

 Atatu rkçu  du şu nce sistemini davranış haline ğetirmiş, u lkesine ve insanlığ a bağ lılık duyğusu ğelişmiş ğençler yetiştirmek, temel misyonumuzdur. 
 Kars Gu lahmet Aytemiz Gu zel Sanatlar Lisesi olarak bu ilkeden hareketle o ğ rencilerimizi ulusal ve çağ daş değ erlerle donatılmış, o zğu veni ğelişmiş, yu ksek ahla ki değ erlere sahip, sosyal yo nden kişilik sahibi ve başarılı bireyler olarak hayata hazırlamak için varız. 
 Ayrıca, alanında yetkinlik kazanmış o ğ retmen kadromuzla birlikte ğu zel sanatlar alanında uzmanlaşmış bir kurum olarak, toplumun ku ltu r ve sanat ihtiyaçlarına katkıda bulunmayı o nemsiyoruz. Sanatın ğu cu ne olan inancımızla, o ğ rencilerimizi resim ve mu zik dallarında yeteneklerini ğeliştirmeye teşvik ediyor ve toplumun sanatsal ğelişimine katkı sağ lamak için çeşitli serğiler, konserler, projeler ve etkinlikler du zenliyoruz. Bu sayede, o ğ rencilerimiz sadece bireysel başarılarıyla değ il, aynı zamanda topluma da o nemli katkılar sağ layacak sanatçılar ve ku ltu r elçileri olarak yetişiyorlar. 
 

 

3.2. Vizyon 

 Ökulumuzun vizyonu, tu m paydaşlarımızın katılımıyla şekillenen bir eğ itim anlayışıyla, Atatu rkçu  idealleri benimseyen, demokratik değ erlere bağ lı, katılımcı ve paylaşımcı ruha sahip ğençler yetiştirmektir. 
 Sosyal ve ku ltu rel etkinliklerle adından so z ettiren, eğ itim kalitesiyle u lkemizin o nde ğelen u niversitelerine her yıl artan sayıda o ğ renci kazandıran, ğu çlu  ve seçkin bir eğ itim kurumu olmayı hedefliyoruz. Bu vizyon doğ rultusunda, o ğ rencilerimizin bireysel yeteneklerini en u st du zeyde ğeliştirmeyi ve topluma katkı sağ lamalarını desteklemeyi amaçlıyoruz. 
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3.3. Temel Değerler 

 

 Atatu rk ilkeleri, yolumuzu aydınlatan temel rehber ve ilham kaynağ ımızdır. 
 Ö ğ rencilerimiz ve onların parlak istikballeri, varlık nedenimizdir. 
 Hoşğo ru , adalet, eşitlik ve o ğ renci menfaatine uyğun bir yo netim anlayışı, ana ilkemizdir. 
 Su rekli ğelişimden yanayız. 
 Ökulumuzun iletişim kanalları daima herkese açıktır. 
 Ö ğ rencilerimize model oluşturacak davranışlar serğilemek, yenilikçi projeler ve ço zu mler ğeliştirmek yo netici ve o ğ retmenlerimizin temel prensiplerindendir. 
 Toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket eder, o ğ rencilere topluma faydalı bireyler olma sorumluluğ unu aşılarız. Toplumda pozitif bir etki yaratmak için çeşitli sosyal projelere katılırız. 
 Ku ltu rel çeşitliliğ e ve bireysel farklılıklara o nem veririz. 
 Kurumumuz, yo netim işlerinde şeffaflık ilkesini benimser. 
 Ökulumuz, tu m paydaşlarıyla birlikte çevreye duyarlıdır; doğ al yaşamı korumayı ve ğeliştirmeyi kendine ilke edinir. 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

4.1. Amaçlar 

 Bu kısım kapsamında, Tespitler ve İ htiyaçlar tablosundan yararlanılarak (Tablo 37) okulumuzun orta ve uzun vadeli amaçları ele alınacaktır. Bu amaçlar, okulumuzun misyonu ve vizyonunu ğerçekleştirmek için belirlenecek ğerçekçi ve uyğulanabilir hedeflerimiz için ğenel bir çerçeve çizmek için belirlenecektir. “Eğ itim Ö ğ retime Erişim ve Katılım”, “Eğ itim Ö ğ retimde Kalite” ve “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temaları çerçevesinde, o ğ rencilerimizin başarılı bir eğ itim almasını sağ lamak, topluma katkıda bulunmalarını teşvik etmek ve okulumuzun kalitesini artırmak, temel amaçlarımızdır. (Kurumumuzun amaçlarına, hedeflerine ve bunlara ilişkin performans ğo sterğelerine ileriki sayfalarda tablo halinde yer verilecektir.) 
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4.2. Hedefler 

 Hedefler bo lu mu , okulumuzun amaçlarını ğerçekleştirmek için belirlenmiş somut ve o lçu lebilir hedeflerin ele alınacağ ı bo lu mdu r. Her hedef, belirli bir zaman diliminde elde edilmesi hedeflenen somut bir sonuca odaklanmaktadır. Ö ğ renci başarısını artırmak, o ğ retim kalitesini yu kseltmek, okul yo netimi ve idaresini ğu çlendirmek ğibi alanlarda belirlenecek hedefler, okulumuzun ğelişimine katkı sunacak ğerçekçi bir bakışla belirlenecektir. 
 

 

4.3. Performans Göstergeleri 
 Performans ğo sterğeleri bo lu mu , okulumuzun hedeflerine ulaşma su recini izlemek ve değ erlendirmek için belirlenmiş o lçu lebilir kriterleri içermektedir. Bu ğo sterğeler, hedeflere ulaşma yolunda okulumuzun performansını o lçmek ve değ erlendirmek için kullanılan verilerdir. Amaç ve hedeflerimiz doğ rultusunda muhtelif alanlarda belirlenmiş performans ğo sterğeleri, okulumuzun ilerlemesini takip etmemizi sağ layacak ve stratejik karar alma su reçlerine rehberlik eder. 
 

 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 

 "Stratejilerin Belirlenmesi” bo lu mu nde, okulumuzun amaçlarına ve hedeflerine ulaşmak için benimseyeceğ i yol haritasını çizmeyi hedefliyoruz. Bu bo lu mde, belirlenen hedeflere ulaşmak için izlenecek adımlar, uyğulanacak yo ntemler, kullanılacak kaynaklar, olası sorunlar, alternatif yol ve yo ntemler detaylı bir şekilde ele incelenmiştir. 
 

Bu incelemelere bağlı olarak, aşağıdaki tablolar üzerinde amaç, hedef ve stratejilerimize 

ilişkin kartlar oluşturulmuştur: 
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Tablo 38. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

Tema 1 Eğitim-Öğretime Erişim ve Katılım 

Amaç 1 

Çağ ın ğereksinimlerine uyğun bilği ve becerilere sahip, sanat kabiliyetleri yu ksek, evrensel değ erleri o zu msemiş, teknik ve teknolojik ğelişmelere hızlıca adapte olabilecek, nitelikli birer sanatçı haline ğelecek o ğ renciler yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
Hedef 1.1 

Ö ğ rencilerin bireysel o zellikleri ğo z o nu nde bulundurularak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları azaltılacak; ayrıca, sosyal etkinliklere ve eğ itim faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. 

Yıl 
5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğ itim do neminde 20 ğu n ve u zeri devamsız o ğ renci sayısı (o zu rlu  ve o zu rsu z) 
%40 12 11 10 10 9 8 

Her ayın son haftası 
Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 1.1.2 Ökulumuzda 9. sınıf tekrar oranı %40 %27 %20 %16 %15 %13 %10 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 1.1.3 Ökulumuzda en az bir sosyal etkinliğ e katılan o ğ renci oranı 
%20 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Ökul İ daresi 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi 
Riskler  Ailelerin sosyoekonomik durumlarındaki olumsuzluklar 

Stratejiler 

S 1.1.1 Ö ğ rencilerin okula bağ lılıklarını artırmak için akademik, bilimsel, sosyal, ku ltu rel, sportif ve sanatsal etkinliklere katılımları artırılacaktır. 
S 1.1.2 Veliler ve o ğ renciler, Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin Sınıf Geçme ile ilğili bo lu mu  hakkında sık sık bilğilendirilecek, devamsızlık yaptığ ı için sınıfta kalma riski taşıyan o ğ rencilerin erkenden tespiti için çalışmalar yapılacaktır. 
S 1.1.3 Her o ğ rencinin Ö ğ renci Gelişim Dosyası titizlikle değ erlendirilip takip edilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

- 
Tespitler 

 Ö ğ renciler sınıf ğeçme kurallarıyla ve devamsızlık sınırlarıyla ilğili yeterli bilğiye sahip değ ildir. 
 Veliler, o ğ rencilerin devamsızlık durumlarını ve başarı durumlarını yeterli o lçu de takip etmemektedir. 

İhtiyaçlar - 
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Tema 1 Eğitim-Öğretime Erişim ve Katılım 

Amaç 1 

Çağ ın ğereksinimlerine uyğun bilği ve becerilere sahip, sanat kabiliyetleri yu ksek, evrensel değ erleri o zu msemiş, teknik ve teknolojik ğelişmelere hızlıca adapte olabilecek, nitelikli birer sanatçı haline ğelecek o ğ renciler yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
Hedef 1.2 

Ö ğ renciler, değ işen du nya şartlarına uyğun olarak, okuma alışkanlığ ı başta olmak u zere bilği, beceri, yetkinlik ve yeterliliklerle donatılmış bir yapıya eriştirilecektir. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. 

Yıl 
5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.2.1 Ö ğ renci başına okunan kitap sayısı %30 5 5,5 6 6,5 7 7,5 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 1.2.2 Ku tu phanede bulunan kitap sayısı %10 2302 2332 2350 2365 2390 2400 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 1.2.3 Ö ğ rencilerin yıl sonu başarı puan ortalaması %20 64,5 65 65,5 66 67 67,5 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 1.2.4 Son sınıf du zeyinde yu ksek o ğ renime yerleşen o ğ renci sayısı 
%40 16 17 18 19 20 22 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Ökul İ daresi 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi Zu mre Başkanları Tu rk Dili ve Edebiyatı Zu mresi 
Riskler 

 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılan o ğ rencilerimizin çoğ unun pansiyonlu o ğ renciler olması, hafta sonu evci olarak pansiyondan ayrılmaları 
 Ailelerin sosyoekonomik durumları arasındaki farklılıklar 

 Ailelerin yu ksek o ğ renime çok fazla değ er atfetmesi ve o ğ renciler u zerinde baskı oluşturması 
Stratejiler 

S 1.2.1 Ö ğ rencilerin okuma ku ltu ru nu  ğeliştirecek o zendirici faaliyetler yu ru tu lecektir. 
S 1.2.2 Velilerin ve o ğ rencilerin kullanmadıkları kitapları bağ ış yoluyla ku tu phanemize kazandırmaları teşvik edilecektir. 
S 1.2.3 Ö ğ rencilere verimli ve etkili ders çalışma yo ntemleri hakkında bilği verilecek, Bakanlığ ın yayınlamakta olduğ u ders materyalleri (ÖGM Materyal) tanıtılacak, Ökul Rehberlik Servisi tarafından eğ itim-o ğ retim yılı içerisinde konuya ilişkin seminerler du zenlenecektir. 
S 1.2.4 U niversite tanıtımları artırılacak, bir u st o ğ renim kurumuna ğeçişte o ğ rencilerin deneyim kazanmaları için deneme sınavları ğerçekleştirilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

- 
Tespitler 

 Ö ğ rencilerimiz istenilen du zeyde kitap, derği, ğazete, makale vb. okumamaktadır. 
 Ökulumuzdaki DYK, o ğ rencilerin du zensiz şekilde devam etmesi yu zu nden işlevini o nemli o lçu de yitirmektedir. 

İhtiyaçlar - 
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Tema 2 Eğitim Öğretimde Kalite 

Amaç 2 

Ö ğ rencilerimizin akademik başarılarının artırılmasını, sınav kayğılarının ve disiplin sorunlarının en aza indirğenmesini, u niversite tanıtımlarına ve mesleki tanıtımlara ağ ırlık verilmesini; o ğ retmenlerimizin akademik yeterliliklerinin yu kseltilmesini amaçlıyoruz. 
Hedef 2.1 

Ö ğ rencilerimizin okul içi ve okul dışı başarıları artırılacak, okuldaki disiplin sorunları minimum du zeye indirilecektir. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. 

Yıl 
5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1 Teşekku r, Takdir ve Önur Belğesi alan o ğ renci sayısı %30 52 53 55 57 59 63 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 2.1.2 Yerel ve ulusal projelere katılan o ğ renci sayısı %30 0 1 1 2 2 2 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 2.1.3 U niversite tanıtımları için yapılan etkinlik sayısı  %20 3 3 4 4 4 4 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 2.1.4 Mesleki tanıtım için yapılan etkinlik sayısı %20 3 3 4 4 4 4 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Rehberlik Servisi 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Ökul İ daresi Zu mre Başkanları 
Riskler 

 Ö ğ rencilerin başarı belğesi almalarını enğelleyecek du zeyde devamsızlık yapmaları 
 U niversite ve meslek tanıtımlarına yo nelik yapılacak ğezi faaliyetlerinin mali yu ku  

Stratejiler 

S 2.1.1 Veli-Ökul işbirliğ i artırılarak o ğ rencilerin başarı durumları aktif bir şekilde kontrol edilecek, ğerekli durumlarda Ökul Rehberlik Servisi’nin iş birliğ iyle başarıyı artırıcı tedbirler uyğulanacaktır.  
S 2.1.2 Ö ğ rencilerimizin ilği ve ihtiyaçlarına yo nelik tu m yarışma ve etkinliklerin duyurusu yapılacak ve o ğ rencilerin katılımları teşvik edilecektir. 
S 2.1.3 Ökul Rehberlik Servisi tarafından o ğ rencilerin alanlarına yo nelik u niversite tanıtım faaliyetleri yu ru tu lecek; Ökul İ daresi’nin iş birliğ iyle, başta Kafkas U niversitesi olmak u zere çevre illerdeki u niversitelere ğeziler du zenlenecektir. 
S 2.1.4 Ö ğ rencilerin kariyer planlamalarını sağ lıklı bir şekilde yapabilmeleri için Ökul Rehberlik Servisi tarafından meslek tanıtımları ğerçekleştirilecektir. 

Maliyet 
Tahmini 

- 
Tespitler 

 Ö ğ renciler yerel/ulusal projelere katılmaları konusunda cesaretlendirilmelidir. 
 Ö ğ rencilerimizin çoğ u, yu ksek o ğ renimle ve tercih edebilecekleri u niversiteler/bo lu mler ile ilğili yeterli bilğiye sahip değ ildir.  
 Ö ğ rencilerimiz verimli ders çalışma yo ntemlerini yeterli du zeyde bilmemektedir. 

İhtiyaçlar - 
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Tema 2 Eğitim Öğretimde Kalite 

Amaç 2 

Ö ğ rencilerimizin akademik başarılarının artırılmasını, sınav kayğılarının ve disiplin sorunlarının en aza indirğenmesini, u niversite tanıtımlarına ve mesleki tanıtımlara ağ ırlık verilmesini; o ğ retmenlerimizin akademik yeterliliklerinin yu kseltilmesini amaçlıyoruz. 
Hedef 2.2 Ökuldaki disiplin problemlerinin en aza indirğenmesi amaçlanmaktadır. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. 

Yıl 
5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1 Yıl içerisinde Disiplin Kurulu’na intikal eden toplam olay sayısı 
%50 17 15 13 11 10 9 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 2.2.2 Yıl içerisinde disiplin cezası alan toplam o ğ renci sayısı %50 14 10 9 8 7 3 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Disiplin Kurulu 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Ökul İ daresi Şube Ö ğ retmenler Kurulu 

Riskler 
 Ö ğ rencileri olumsuz davranışlara sevk eden çevresel fakto rler (sosyal medya, arkadaşlık ilişkileri, ailelerinin sosyoekonomik durumu, vb.) 

Stratejiler 

S 2.2.1.1 Ökulumuzdaki olumsuz davranışların en aza indirilmesi için okulumuzda ve pansiyonumuzda arkadaşlık ilişkilerini ğu çlendirecek sosyal ve sportif faaliyetlere ağ ırlık verilecektir. 
S 2.2.1.2 Ö ğ renciler Örtao ğ retim Kurumları Yo netmeliğ i’nin “Ö du l” ve “Disiplin” başlıklı bo lu mleri hakkında bilğilendirilecek, bu bo lu mlerin ğu ncel bir çıktısı alınarak sınıf panolarına asılacaktır. 
S 2.2.2 Disiplin Kurulu, o ncelikle o ğ renci menfaatini ğo zeten kararlar alarak cezadan yana değ il, o ğ renci davranışlarının iyileştirilmesini amaçlayan bir politika ğu decektir. 

Maliyet 
Tahmini 

- 
Tespitler 

 Ö ğ renciler o du l ve disiplin yo netmeliğ i hakkında yeterli bilğiye sahip değ ildir. 
 Ö ğ retmenler olumsuz davranışları o ğ renci menfaatini ğo zeterek ğo rmezden ğelmekte ancak bu durum çoğ u zaman olumsuz davranışlarda bir azalışa değ il, tam tersine, artışa neden olmaktadır. 

İhtiyaçlar - 
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Tema 2 Eğitim Öğretimde Kalite 

Amaç 2 

Ö ğ rencilerimizin akademik başarılarının artırılmasını, sınav kayğılarının ve disiplin sorunlarının en aza indirğenmesini, u niversite tanıtımlarına ve mesleki tanıtımlara ağ ırlık verilmesini; o ğ retmenlerimizin akademik yeterliliklerinin yu kseltilmesini amaçlıyoruz. 
Hedef 2.3 

Ökul kadrosu içerisinde lisans u stu  çalışmalar yapan o ğ retmen sayısını arttırmak amaçlanmaktadır. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. 

Yıl 
5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.3.1 Ökulumuzda yu ksek lisans derecesi alan o ğ retmen sayısı 
%50 9 10 11 12 13 14 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 2.3.2 Ökulumuzda doktora derecesi alan o ğ retmen sayısı 
%50 1 2 2 2 2 2 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Ökul İ daresi 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi 
Riskler 

 Ö ğ retmenlerde lisans u stu  o ğ renime yo nelik olumsuz alğılar (yu ksek o ğ renimin niteliğ iyle ilğili kayğılar, zaman bulamamak, vb.) 
Stratejiler 

S 2.3.1 ve S 2.3.2 Ö ğ retmenlerin akademik çalışmalarını desteklemek amacıyla Ökul İ daresi tarafından destekleyici, teşvik edici ve kolaylaştırıcı yo netim anlayışı serğilenecektir.  
Maliyet 
Tahmini 

- 
Tespitler 

 Ö ğ retmenlerimiz yu ksek lisans ve doktora çalışmaları esnasında Ökul İ daresi tarafından her konuda desteklenmekte, ders proğramları u niversitedeki çalışmalarına uyğun olarak du zenlenmekte ve ğerekli durumlarda kolaylaştırıcı bir yaklaşım serğilenmektedir. 
İhtiyaçlar - 
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Tema 3 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Amaç 3 

Eğ itim ve o ğ retim faaliyetlerini daha nitelikli hale ğetirmek için, yo netim ve orğanizasyon becerilerimizi daha sistemli hale ğetirerek okulumuzun verimliliğ ini, yeterliliğ ini, donanımını ve performansını ğeliştirmeyi amaçlıyoruz. 
Hedef 3.1 

Ökulumuzun fiziksel/çevrimiçi imka nlarının ve insan kaynaklarının en etkin ve verimli şekilde kullanılması hedeflenmektedir. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. 

Yıl 
5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.1.1 Ö ğ retmen başına du şen o ğ renci sayısı %20 6.6 7 7 8 8 8 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.1.2 Derslik başına du şen o ğ renci sayısı %20 15 16 17 17 17 18 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.1.3 Ö ğ renci Koçluğ u sistemine dahil olan o ğ renci sayısı 
%40 38 33 34 35 35 35 

Her ay sonunda 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.1.4 Ökul web sitesinde yayımlanan içerik sayısı %20 10 11 12 14 15 15 

Her do nem bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Ökul İ daresi 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Şube Ö ğ retmenler Kurulu Zu mre Başkanları Rehberlik Servisi 
Riskler 

 Yetenek sınavıyla okulumuza yerleşen o ğ rencilerimizin ileriki senelerde çeşitli sebeplerle alan derslerinden kopmaları veya ilğilerini kaybetmeleri 
 Çevre illere açılan Gu zel Sanatlar Liselerinin, okulumuzun potansiyel o ğ renci sayısında du şu şe neden olması 

Stratejiler 

S 3.1.1 Ökul başarımızı yu kseltmek ve okulun du zenini sağ layabilmek amacıyla, yetenek sınavlarında Resim ya da Mu zik alanında yetenek sahibi olan o ğ renciler titizlikle belirlenecek ve ilğili alanlarda yeteneğ i olmadığ ı ğo zlemlenen o ğ renciler kesinlikle okulumuza kabul edilmeyecektir.  
S 3.1.2 Ö ğ rencilerimizin okula devamlılığ ı dikkatle takip edilecek, okuldan ayrılma ve devamsızlık durumlarının o nu ne ğeçilecektir. 
S 3.1.3 12. sınıflara yo nelik Koçluk Sistemi’nde o ğ renci başarıları danışman o ğ retmenler tarafından du zenli aralıklarla kontrol edilecek, o ğ renci başarısını artırmak için ğerekli tedbirler alınacaktır. 
S 3.1.4 Etkinlikler, duyurular ve haberler web sitemizde zamanında yayımlanacaktır. 

Maliyet 
Tahmini 

- 
Tespitler 

 Ders saati az olduğ u için okulumuzda ğeçirdiğ i su re az olan (haftanın belli ğu nleri başka okullarda ders tamamlama için ğo revlendirilen) o ğ retmenlerin Ö ğ renci Koçluğ u Sistemi’nde yeterli verimliliğ i sağ layamadığ ı ğo zlenmiştir. 
İhtiyaçlar - 
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Tema 3 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Amaç 3 

Eğ itim ve o ğ retim faaliyetlerini daha nitelikli hale ğetirmek için, yo netim ve orğanizasyon becerilerimizi daha sistemli hale ğetirerek okulumuzun verimliliğ ini, yeterliliğ ini, donanımını ve performansını ğeliştirmeyi amaçlıyoruz. 
Hedef 3.2 

Ökulumuzun fiziksel imka nlarının ve insan kaynaklarının en etkin ve verimli şekilde kullanılması hedeflenmektedir. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 1. Yıl 2. Yıl 3. 

Yıl 
4. 
Yıl 

5. 
Yıl 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.2.1 Ö ğ retmen norm kadro doluluk oranı %20 %85 %88 %92 %96 %100 %100 

Her o ğ retmen atama do neminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.2.2 Yo netimden memnuniyet oranı (o ğ retmen) %20 %82 %85 %87 %91 %95 %100 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.2.3 Yo netimden memnuniyet oranı (o ğ renci) %20 %80 %83 %84 %88 %91 %96 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.2.4 Yo netimden memnuniyet oranı (veli) %20 %86 %89 %92 %94 %97 %100 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

PG 3.2.5 Ö ğ retmenler için du zenlenen sosyal, ku ltu rel ve sportif faaliyet sayısı 
%20 5 6 6 7 7 7 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Her eğ itim-o ğ retim yılının bitiminde 

Koordinatör 
Birim 

Ökul İ daresi 
İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi 
Riskler  Ö ğ rencilerin kendilerine dağ ıtılan anketleri ğayrıciddi bir şekilde okumadan doldurmaları 
Stratejiler 

S 3.2.1 Ökulumuzda ğo rev yapan o ğ retmenlerin mesleki doyumunu ve motivasyonunu artırmaya yo nelik çalışmalar ğerçekleştirilecektir.  
S 3.2.2, S 2.3.3 ve S 3.2.4 Ö ğ retmen, o ğ renci ve velilere yo nelik memnuniyet anketleri titizlikle analiz edilerek okulumuzdaki eksiklikler ya da aksayan yo nler tespit edilecek ve bunlara ilişkin tedbirler alınacaktır. 
S 3.2.5 Ökulumuz o ğ retmenleri arasındaki dayanışmayı, birlik ve beraberlik duyğusunu ve arkadaşlık ilişkilerini ğu çlendirmek ve kurumsal ku ltu ru mu zu  ğeliştirmek amacıyla okul kadromuzun çeşitli ortak faaliyetlerde bir araya ğelmeleri sağ lanacaktır. 

Maliyet 
Tahmini - 
Tespitler 

 Ökulumuzun kurum ku ltu ru nu n ğeliştirilmesi ve kadromuza yeni katılan personele aktarılması için sosyal ve ku ltu rel faaliyetlere ağ ırlık verilmesi o nem arz etmektedir. 
İhtiyaçlar - 
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4.5. Maliyetlendirme 

 

Tablo 39. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 - - - - - - 
Hedef 1.1 - - - - - - 
Hedef 1.2 - - - - - - 

Amaç 2 - - - - - - 
Hedef 2.1 - - - - - - 
Hedef 2.2 - - - - - - 
Hedef 2.3 - - - - - - 

Amaç 3 - - - - - - 
Hedef 3.1 - - - - - - 
Hedef 3.2 - - - - - - 

Genel Yönetim 
Giderleri 250.000 TL 400.000 TL 550.000 TL 700.000 TL 1.000.000 TL 2.900.000 TL 

TOPLAM: 250.000 TL 400.000 TL 550.000 TL 700.000 TL 1.000.000 TL 2.900.000 TL 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Stratejik planımızın en o nemli bo lu mu  olan İ zleme ve Değ erlendirme, belirlenen hedeflere ulaşma su recimizin etkin bir şekilde yo netilmesini ve denetlenmesini sağ layan kritik bir adımı teşkil eder. Bu bo lu m vasıtasıyla, planımızdaki hedeflerin ğerçekleşme durumunun du zenli olarak takip edilmesi, uyğulamalarımızın etkinliğ inin ve verimliliğ inin değ erlendirilmesi planlanacaktır. 
 İ zleme ve Değ erlendirme su recimiz, belirlenen hedeflerin her birinin belirli zaman aralıklarında ğo zden ğeçirilmesini içermektedir. Bu su reç boyunca temel amacımız, hedeflerimize ulaşma durumunu objektif verilere dayanarak değ erlendirmek ve varsa ğereken du zeltici tedbirlerin alınmasını sağ lamaktır. Ayrıca, bu sayede stratejik planımızın uyğulanması su recinde karşılaşılan enğelleri ve başarıları da belirleyerek bir sonraki do nemde stratejilerimizi ğu çlendirme imka nı bulmayı hedefliyoruz. 
 Değ erlendirme su recimiz, sadece içsel değ il, aynı zamanda dışsal fakto rleri de dikkate alacaktır. Ökulumuzun performansını ve belirlediğ imiz amaçlara ulaşma su recini daha ğeniş bir 
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bağ lamda değ erlendirirken, paydaşlarımızın ğo ru şlerini ve ğeri bildirimlerini de ğo z o nu nde bulunduracağ ız. 
 İ zleme ve Değ erlendirme çalışmaları, okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın, planda ğo sterdiğ imiz amaç, hedef ve stratejilerimizi listelediğ imiz tablolardaki izleme ve raporlama do nemlerine bağ lı kalınarak ğerçekleştirilecektir. Stratejik Plan Ekibi, ilğili amaç ve hedeflerin Koordinato r Birimi ve iş birliğ i yapan diğ er birimlerle toplantılar du zenleyerek ilerleme durumuna ilişkin raporlama yapacaktır. Bu raporlara bağ lı olarak, planda belirtilen amaç ve hedeflerin uyğulanmasında alınacak olası tedbirler ve ek çalışmalar belirlenecektir. 
 (İ zleme ve değ erlendirme raporları, Kars İ l Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u ’nu n E-91782061-602.04.01-98716142 sayılı ve 13.03.2024 tarihli yazısının ekinde ğo nderilen, Milli Eğ itim Bakanlığ ı tarafından yayımlanan “Ökul-Kurumlar İ çin Stratejik Plan Hazırlama Rehberi”nin 42. sayfasındaki “İ zleme ve Değ erlendirme Şablonu” esas alınarak hazırlanacaktır.) 


